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İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesin-
de İstanbul İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube 
Müdürlüğü İstanbul Altın Rafinerisi A.Ş. ve bağlı 
şirketlere yönelik operasyon düzenledi. Soruştur-
ma, “Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tara-
fından ‘Firmaların Yurt Dışı Kaynaklı Dövizlerinin 
Türk Lirasına Dönüşümünün Desteklenmesi Hak-
kında Tebliğine İlişkin Uygulama Talimatı’ kapsa-
mında; devletin ihracat yaparak ülkeye döviz giri-
şi sağlayan şirketlere, döviz tutarı üzerinden verdiği 
yüzde 3 desteği suistimal ettiği belirlenen şirket ve 
çalışanlarına yönelik olarak başlatıldı. Dün sabah 
İstanbul genelinde 24 adrese baskın düzenlendi. 
“Suç işlemek amacıyla örgüt kurmak” ve “nitelik-
li dolandırıcılık” suçlamasıyla 23 şüpheli hakkında 
yakalama kararı verildi. 22 kişi gözaltına alındı.

YILDA 380 TON ALTIN İŞLİYOR
FORBES’DE yer alan bir yazıda, İAR’nin yılda bin 
380 ton altın işleyebilen ve LBMA’e (Londra Külçe 
Piyasası Birliği) akredite 65 rafineriden biri olduğu 
belirtiliyor. Yazıya göre, İAR, eğer tam kapasite çalı-
şırsa 4 bin 500 ton olan dünyanın yıllık altın talebi-
ni karşılayabiliyor. İç pazarda ise İAR’ın kardeş şir-
keti Gramaltın, adından da anlaşılacağı gibi farklı 
ölçeklerde gram altın satışına odaklanmış bir yapı, 
aynı zamanda bir rafineri. İAR ve Gramaltın şirket-
lerinin 2,3 milyar dolar civarındaki toplam ihraca-
tına karşın, Türkiye’de faaliyet gösteren yedi rafi-
neri arasında toplam 232 milyar lira civarında olan 
üretimden satışı ile lider konumda. Hindistan’da 
orta ölçekli rafineri yatırımı yapan İAR ayrıca gram 
altında iç pazarda sağladığı başarıyı ABD’ye taşımak 
amacıyla bu ülkede yatırım kararı almıştı. AA

İAR’A OPERASYON:
22 GÖZALTI KARARI
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KURFALLI’DA 
BALKABAĞI 

ŞENLİĞİ 
COŞKUSU4

İSTANBUL Kongre Merkezi’nde 
11. Enerji Verimliliği Forum ve 
Fuarı’nda konuşan Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip Erdoğan, Yeşil 
enerjiye yatırım yapan ülkelerin 

başında geliyoruz. Bu yıl itibarıy-
la toplam yenilenebilir enerjinin 

payını yüzde 60’ın üzerine çıkar-
dık” ifadelerini kullandı. Cumhur-

başkanı Erdoğan, “2028 yılında 
ekonomimizi 1,9 trilyon dolarlık 

büyüklüğe, kişi başına düşen milli 
gelirimizi ise 21 bin dolar sevi-
yesine çıkarmayı öngörüyoruz. 

Sadece bu yılın ilk 8 ayında ener-
ji ithalatı için 26 milyar dolar öde-
dik. Bu faturayı düşürebilmek için 

yoğun çaba içerisindeyiz. Petrol-
de günlük tüketimimiz 1 milyon 
civarında. Bunun 160 bin varili-

ni kendi kaynaklarımızdan temin 
ediyoruz.” ifadelerini kullandı. 
Erdoğan, “Dünya enerji yoğun-
luğunu yıllık ortalama yüzde 1 
oranında iyileştirirken, Türki-

ye yüzde 4,5 oranında iyileştirdi. 
(Enerji) Tedarik noktasında tek bir 

ülkeye, kaynağa ve tek bir hatta 
bağlı olmak ciddi riskler barındır-

maktadır” diye konuştu. AA

İstanbul Altın Rafinerisi A.Ş. ve bağlı şirketlere “Suç işlemek amacıyla örgüt 
kurmak” ve “nitelikli dolandırıcılık” suçlamasıyla operasyon yapıldı. Gözaltına 
alınan 22 kişi arasında Halaç Kuyumculuk Şirketi’nden Ö.H. de bulunuyor...

İSRAİL ordusunun Gazze Şeridi’nde sürdür-
düğü saldırılarda ölen çocuk sayısı 20 bini 
aştı. Saldırılarda Gazze’deki sağlık sistemi 
çökerken, okullar, ibadethaneler ve konutların 
da büyük bölümü kullanılmaz hale geldi. AA

FRANSA’DA Başbakan 
Sebastien Lecornu, dün 
kurduğu hükümete yöne-
lik eleştirilerin ardından 
istifa etti. Lecornu, siya-
si partilerin yaklaşan 2027 
Cumhurbaşkanı seçimle-
ri ile partizan heveslerinin 
de uzlaşıya engel olduğunu 
kaydetti. 6’DA

Gazze’de İsrail saldırılarında 
ölen çocuk sayısı 20 bini aştı

Fransa’da 
hükümet krizi

BAKAN TUNÇ: DURUŞMA 
en fazla 2 ay erteleneceken fazla 2 ay ertelenecek
ADALET Baka-
nı Yılmaz Tunç, 
yargılama süreç-
lerinin hızlanaca-
ğını açıklayarak 
duruşmaların en 
fazla 2 ay ertele-
neceğini, temyiz 
ve istinaf incele-
melerinin ise en 
geç 6 ayda sonuç-
landırılacağını 
bildirdi. AA

AK Parti Kadın Kolları, Gazze’de 
yaşanan zulme dikkat çekmek için 
İstanbul Üsküdar Meydanı’nda 
“Gazze İçin Sessiz Çığlık” adıy-
la düzenlenen etkinlikte, ellerini 
kenetleyerek sahil hattı boyunca zin-
cir oluşturdu. Etkinliğe katılımın 
çok yüksek olması dikkat çekti. AA

İSTANBUL’UN düşman işgalinden kur-
tuluşunun 102. yılı törenlerle kutlandı… 
Birinci Dünya Savaşı’nın ardından İti-
laf Devletlerinin Mondros Ateşkes Ant-
laşması’na dayanarak 13 Kasım 1918’de 
işgal ettikleri İstanbul, 4 yıl 10 ay 23 gün 
süren esaretin ardından 6 Ekim 1923’te 
özgürlüğüne kavuştu. HABER MERKEZİ 

SİBER suçlarla mücadele kapsamında 
son 10 günde vize, kiralık araç ve kredi 
tuzağı kuran 37 şehirde 567 şüpheli 
gözaltına alındı. Gözaltına alınan şüphe-
lilerden 209’u tutuklandı. AA

TİBET’İN Everest Dağı’nın doğu yamacın-
da etkili olan şiddetli kar fırtınası, yak-
laşık 1000 kişinin dağ kamp alanların-
da mahsur kalmasına yol açtı. Çin devlet 
medyasına göre, yolların kapanması nede-
niyle bölgeye ulaşım tamamen kesildi. AA

TİCARET Bakanlığı, taşınmaz ilanla-
rında yapılan fahiş fiyat artışları nede-
niyle bugüne kadar 1416 kişi hakkında 
işlem yapıldığını açıkladı. Bakanlık, bu 
kişilere 172 milyon lira idari para cezası 
uygulandığını bildirdi. AA

İstanbul’un işgalden 
kurtuluşu kutlandı

Siber suçlardan gözaltına
alınan 209 kişi tutuklandı

Everest’te bin kişi mahsur kaldı
kurtarma çalışmaları sürüyor

Taşınmaz ilanlarındaki fahiş fiyat 
artışlarına 172 milyon lira ceza

Erdoğan: Yeşil enerjiye yatırım 
yapan ülkelerin başında geliyoruz

ORTA DOĞU 
BARIŞI İÇİN
GERİ SAYIM



KULAK Burun Boğaz Hastalıkla-
rı Uzmanı Prof. Dr. Ömer Faruk 
Çalım, orta kulak iltihabının, 
özellikle küçük çocuklarda sık 

görülen ve zaman zaman geçici işitme 
kaybına neden olabilen bir sağlık soru-
nu olduğunu söyledi Çalım, orta kula-
ğın hava dolu bir boşluk olduğunu ve bu 
boşluğun iltihapla dolmasının orta kulak 
enfeksiyonu olarak tanımlandığını ifade 
etti. Orta kulak iltihaplarının özellikle 
sonbahar ve kış aylarında arttığını vur-
gulayan Çalım, alerjenler ve polenlerin 
mevsim geçişlerinde artması, hava kir-

liliği ve sigara dumanına maruz kalma-
nın da etkili olduğunu kaydetti. Çalım, 
anne ve babası sigara içen çocuklarda 
orta kulak iltihabının daha sık görüldü-
ğünün bilgisini vererek, bu yüzden aile-
lerin çocuklarını pasif içicilikten koru-
masının önemli olduğunu anlattı.

MÜDAHALE GEREKEBİLİR
Çalım, çocuklarda sık görülen belir-

tiler arasında kulakta ağrı, kulağı çekiş-
tirme, huzursuzluk, sık ağlama ve uyku 
bozukluğu olduğunu belirterek, “Erişkin-
lerde ise kulakta basınç artışı ve işitme 

azalması yaygın olarak görülüyor. Siga-
ra dumanından uzak durmak, kalabalık 
ortamlarda hastalık döneminde çocukla-
rı korumak ve düzenli sağlık kontrolleri 
yaptırmak büyük öneme sahip.” ifadele-
rini kullandı. Orta kulak enfeksiyonları-
nın tedavisinin başarısız olduğu durum-
larda cerrahi müdahale gerekebildiğini 
aktaran Çalım, “Bazı durumlarda kulak 
tüpü uygulanarak sıvı boşaltılır, orta 
kulak basıncı dengelenir ve orta kulak 
fonksiyonu yeniden kazanılır. Zaman-
la tüp kendiliğinden düşer ve kulak zarı 
kendiliğinden kapanır” dedi. AA
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SONBAHAR VE KIŞIN

SAĞIRLIK
GEÇICI
RISKI!
Mevsim geçişlerindeki alerjen, polen artışı, hava kirliliği ve sigara dumanı 
çocuklarda orta kulak iltihaplarına bağlı geçici işitme kaybına yol açabiliyor

ADANA’NIN Çukurova ilçe-
sinde yaşayan Dilara ve Naim 
Şen çiftinin 2016 yılında ikiz 
erkek bebekleri 30 hafta-
lık olarak dünyaya geldi. İkiz-
lerden biri doğumdan dört 
gün sonra yaşam mücadele-
sini kaybederken, 2 ay kuvöz-
de kalan Mehmet Yusuf haya-
ta tutundu. Şen çifti, yaşama 
tutunan oğullarının 10 aylık 
olmasına rağmen oturma ve 
emekleme gibi gelişim evre-
lerini göstermemesi üzeri-
ne bir tuhaflık olduğunu düşü-
nerek hastaneye başvurdu. 
Şen ailesi, oğullarına sereb-
ral palsi teşhisi konulmasıy-
la yıkıldı. 

DOKTOR OLMAK İSTİYOR
Şen çifti, Mehmet Yusuf’un 

hastalığının tedavisinden 
gelişim sürecine kadar her 
şeyiyle yakından ilgilendi. 
Bu süreçte evladının her an 
yanında olmak isteyen biyoloji 

öğretmeni Dilara Şen, mesle-
ğini bıraktı.  

Mehmet Yusuf, süreç içeri-
sinde fizik tedavinin yanı sıra 
yanından bir an olsun ayrıl-
mayan annesinin de desteğiy-
le kısa da olsa cümle kurabilir 
ve yürüteçle de adım atabilir 
hale geldi. Mehmet Yusuf, eği-
timin yanı sıra haftada iki gün 
gittiği özel eğitim ve rehabi-
litasyon merkezinde uygula-
nan çeşitli terapi yöntemleriy-
le kendi başına yürüyebilmek 
için mücadelesini sürdürüyor. 
Anne Dilara Şen,  “Kısa mesa-
fede birkaç adım atabiliyor. 
Bunun da üzerine katlaya-
rak ileride artık walker (yürü-
teç) olmadan da yürüyebilece-
ği günleri iple çekiyoruz. Tek 
hayalimiz onun kendi başına 
hayatını idame ettirecek şekil-
de yürüyebilmesi. İnanıyo-
rum ki yürüyecektir.” Mehmet 
Yusuf da büyüyünce doktor 
olmak istediğini belirtti. AA

Mehmet Yusuf’un azmi
hastalara örnek olmalı

Bugün enerjini yönlendirme biçimin, günü-
nün nasıl geçeceğini belirleyecek. İş hayatın-
da hızlı kararlar almak isteyebilir, birçok fır-
satı aynı anda değerlendirmeye çalışabilirsin; 

ancak sabırlı olduğunda çok daha kazanç-
lı sonuçlar elde edebilirsin. Sosyal çevrende 

açık sözlülüğün dikkat çekebilir.

Bugün duygusal yönün ön planda olacak 
ve sevdiklerinle bağlarını güçlendirme iste-
ği duyabilirsin. İş hayatında dikkatli ve tem-
kinli olmak sana fayda sağlayacak, çünkü ani 
kararlar hatalara yol açabilir. Sosyal çevrende 
anlayışlı ve şefkatli tavırların seni insanların 

gözünde daha güvenilir kılacak. 

Bugün ilişkilerinde uyum arayışın ön plan-
da olacak ve çevrendekilerle dengeli iletişim 
kurma isteği duyacaksın. İş hayatında ortak 
projelerde adil ve yapıcı davranman, insan-
ların güvenini kazanmanı sağlayacak. Sos-

yal çevrende sakin tavırların seni daha sevilen 
biri haline getirebilir. 

Bugün sorumluluk bilincin yüksek olacak ve 
işlerini düzenli bir şekilde yürütmek seni öne 
çıkaracak. Çevrendekilere güven veren tavır-
ların sayesinde sosyal ilişkilerin güçlenecek. 
Maddi konularda planlı ve sabırlı davranman 
faydalı olacak. İş hayatında kararlılığın ileride 
önemli adımlar atmana zemin hazırlayacak. 

Bugün sakin ve sabırlı yapın sayesinde çev-
rendekilerin güvenini kazanabilirsin. İş haya-

tında disiplinli adımlar atarak uzun vadeli 
başarılar elde etme ihtimalin yüksek görünü-
yor. Sosyal ilişkilerinde samimiyetin sayesin-
de insanlar seninle daha fazla vakit geçirmek 

isteyebilir. 

Özgüvenin yüksek olacak ve kendini ifade 
etme konusunda daha cesur davranacaksın. 

İş hayatında ön planda olmak isteyebilir, yeni 
projelerde liderlik üstlenebilirsin; ancak sabır-
lı olmak uzun vadeli başarı için önemli olacak. 
Sosyal çevrende dikkatleri üzerine çekecek ve 

enerjinle insanları etkileyebileceksin. 

Bugün sezgilerin çok güçlü olacak ve çevren-
deki insanların gerçek niyetlerini kolayca fark 

edebileceksin. İş hayatında kararlı adımlar 
atman, sana uzun vadeli başarılar getirebilir. 

Sosyal çevrende samimiyetin ve güvenilirliğin 
sayesinde insanlar sana daha çok yaklaşmak 

isteyecek. 

Bugün yenilikçi fikirlerin öne çıkacak ve çev-
rendekilere farklı bakış açıları sunabileceksin. 

Sosyal çevrende özgünlüğün dikkat çekebi-
lir ve insanlara ilham verebilirsin. İş hayatın-
da yaratıcı adımlar atmak sana avantaj sağla-
yacak. Maddi konularda dikkatli ve gerçekçi 

davranmak faydalı olacak.

Bugün zihinsel açıdan oldukça hareketli bir gün 
seni bekliyor. Yeni fikirler üretmek ve bunları 
çevrendekilerle paylaşmak isteyeceksin, ancak 
dağılmamaya dikkat etmelisin. Sosyal ilişkile-
rinde iletişim becerilerin sayesinde güçlü bağ-

lantılar kurabilirsin. İş hayatında esnek davran-
man sana avantaj sağlayacak.

Detaylara olan dikkatin sayesinde işlerini düzen-
li bir şekilde ilerletebilirsin. Maddi konularda 

planlı davranman, kendini daha güvende hisset-
mene yardımcı olacak. İç dünyanda huzur arayı-
şın, seni düzenli adımlar atmaya yönlendirecek. 
Günün sonunda, düzen sayesinde elde ettiğin 

başarıların seni mutlu ettiğini göreceksin.

Bugün enerjin yüksek olacak ve yeni dene-
yimlere açık olacaksın. Sosyal ilişkilerinde 

neşeli tavırların sayesinde çevrendeki insan-
larla kolayca bağ kurabilirsin. İş veya eğitim 

hayatında cesur adımlar atma isteğin öne çıka-
cak, ancak ölçülü davranmak uzun vadede 

daha faydalı olacak. 

Sezgilerin güçlü olacak ve çevrendeki insan-
ların duygusal durumlarını kolayca anlaya-
bileceksin. Sosyal ilişkilerinde empati yete-
neğin sayesinde bağların güçlenecek. İş veya 
özel yaşamda sabırlı davranman sana avantaj 

sağlayacak. Maddi konularda planlı olmak 
seni ileride olası sıkıntılardan koruyacak. 

Bugün, içsel huzurunu koruya-
rak dengeli bir yaklaşım sergile-
mek senin için çok kıymetli ola-
bilir. Dış dünyadaki hareketlilik 
bazen yorucu görünse de, kendi 
merkezinde kalmak seni daha 
güçlü kılar. İçsel uyumunu sağ-
lamak, kararlarını daha bilinçli 
almanı kolaylaştırır. 

Bugün zihnini berrak tutmak 
ve önceliklerini belirlemek, sana 
üretkenlik getirecektir. Karışıklı-
ğa neden olan küçük detaylardan 
uzaklaşıp, büyük resme odaklan-
mak verimliliğini artırır. Zihinsel 
açıklık, sorunlara pratik çözümler 
bulmanı kolaylaştırır. 

Bugün duygularını fark ederek 
onları kabullenmek, ruhsal gücü-
nü artırabilir. Hislerini bastır-
mak yerine anlamlandırmak, seni 
daha özgüvenli kılar. 

Bugün çevrendeki insanlarla 
kuracağın samimi iletişim, bağla-
rını daha sağlam hale getirebilir. 
Küçük bir paylaşım ya da içten 
bir söz, ilişkilerde kalıcı etki-
ler bırakabilir. Karşındakini din-
lemek ve ona değer vermek, sos-
yal bağlarda uyum yaratır. Sosyal 
ilişkilerin güçlenmesi, aidiyet 
duygunu artırır ve içsel huzur 
kazandırır. 

DIYETISYEN Deniz Türkas-
lan, radyofrekansın; zayıf-
lama, ağrıların azaltılması, 
kan dolaşımının iyileşti-
rilmesinde olumlu sonuç-
lar verdiğini söyleyerek, 
danışanlara daha kaliteli 
bir hayat sunduğunu söyle-
di. Türkaslan, “ nsan vücu-
duna radyofrekans veriyo-
ruz. Bunun yanı sıra titreşim 
gücünden yararlanıyoruz. 
Bunları yaparken de yanı 
sıra sırt bölümünde masaj 
aparatı ile vücudumuzu din-
lendiriyoruz. Bu cihazımız; 
vücuda gerekli kanıtlanmış 
radyo frekansı vererek gerek 
zayıflama, gerek ağrıların 
azaltılması, kan dolaşımının 
iyileştirilmesi ve uykunun 
düzenlenmesi gibi olumlu 
sonuçlar almamıza yarıyor” 
şeklinde konuştu.

Nöral terapi ile vücudun 
kendini iyileştirme süreci-
ni sinir sistemi üzerinden 
düzenlemeye yönelik bir 
tedavi yöntemi kullanıyor.

SIVI BOŞALTILIYOR
Sinir tedavisi uygula-

yan cihaz vücuttaki gerek-
siz hücre dışı sıvıları, varis 
problemlerini azaltıp daha 
dinç ve kaliteli bir yaşam 
öne sürüyor. Türkaslan, 
“Cihazımızda kullandığı-
mız bir diğer program ise, 
ödem atmak üzerine olmak-
ta olup vücudun rahatlama-
sını sağlıyor, gereksiz hücre 
dışı sıvılardan kurtuluyo-
ruz, vücudu rahatlatıyoruz. 
Masaj etkisi alarak, vücudun 
dinlenmesini ve daha dinç 
uyanmayı sağlıyoruz” ifade-
lerini kullandı. İHA

ÇOCUKLARIN sağlıklı 
şekilde büyümesi için çeşit-
li çalışmalar yapan Bursa 
Osmangazi Belediyesi, yeni 
başlattığı ‘Hayalimdeki Sağ-
lık Kahramanı Atölyesi, ile 
sağlıklı ve sağlıksız yiyecek-
lerin ne anlam ifade ettiği-
ni çocuklara detaylı şekilde 
anlatıp oyunlar oynayarak 
öğretiyor.  Atölye Eğitmeni 
ve Diyetisyen Simge Demir, 
‘Hayalimdeki Sağlık Kahra-
manı Atölyesi’ ile çocukla-
rın sağlık profilini çizgi film 
karakterleriyle ve sanatla 
beraber bağdaştırarak meyve 
ve sebzelere karşı sempa-
ti kazanmalarını sağlama-
yı amaçlıyoruz. Çocukların 

sağlıklı ve sağlıksız yiyecek-
lerin ne anlam ifade ettiği-
ni onlara anlatarak gösterip 
öğretiyoruz’’ dedi.

Demir, ‘’Atölye çalışma-
sı 3 hafta sürecek ilk hafta-
sı devam ediyor. İkinci ve 
üçüncü haftalarda meyve 
sebzelerin hangi organla-
ra daha iyi geldiğini, sağ-
lıkları için ne kadar tüket-
mesi gerektiğini çocuklara 
anlatacağız. Çocuklar etkin-
liğin ilk haftasında kahra-
manlarını belirliyorlar son-
rasında bu kahramanların 
sağlık özellikleri belirliyor-
lar, sevdikleri yiyecek, sebze 
ve meyveleri paylaşıyorlar.” 
ifadelerini kullandı. İHA

Zayıflamak isteyenlere
radyofrekans öneriliyor

Sağlıklı beslenme
oyunla öğretiliyor

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Beyin felcine yakalanan 9 yaşındaki Mehmet Yu-
suf kendisi ve ailesinin gayreti ile fizik tedavinin 
yardımıyla yürümeye ve cümle kurmaya başladı



YALOVA’NIN Altıno-
va ilçesinde sabah saat-
lerinde meydana gelen 
silahlı saldırıda bir 
kadın, eşi tarafından 

sokak ortasında önce göğsünden 
sonra kafasından vurularak haya-
tını kaybetti. Alınan bilgiye göre 
olay, Altınova’da sabah saatle-
rinde yaşandı. İddiaya göre 39 
yaşındaki Belgin A. ile eşi Özgür 

A. arasında henüz belirleneme-
yen bir nedenle tartışma çıktı. 
Tartışma kısa sürede büyüyünce 
Özgür A., yanında taşıdığı taban-
cayla eşine ateş etti. 

KATİL KOCA ARANIYOR
Görgü tanığı M.S., saldırganın 

önce kadını göğsünden vurduğu-
nu, silahın tutukluk yapmasının 
ardından kaçmaya çalışan kadı-

na bu kez başından ateş ettiğini 
belirtti. Olayın ardından bölgeye 
çok sayıda polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Sağlık ekiplerinin 
yaptığı kontrolde Belgin A.’nın 
hayatını kaybettiği tespit edildi. 

Cinayetin ardından olay yerin-
den kaçan şüpheli Özgür A.’nın 
yakalanması için polis ekiple-
ri geniş çaplı operasyon başlat-
tı. İHA

GÜNCEL 37 EKİM 2025 SALI

TARTIŞTIĞI EŞİNİ 
KATLEDİP KAÇTI

ERZURUM’UN Tek-
man ilçesinde bir 
kadının cenazesi sıra-

sında başlayan kavga, gece 
saatlerinde İstanbul’un 
Arnavutköy ilçesine sıçra-
dı. İki aile arasında çıkan 
taşlı sopalı kavgada orta-
lık savaş alanına dönerken, 
yüzlerce kişinin sokak-
larda yürüdüğü anlar cep 
telefonu kamerasına yan-
sıdı. 

Edinilen bilgiye göre, 
Tekman ilçesine bağlı Top-
tepe Mahallesi’nde bir 
kadın intihar etti. Cenaze 
sırasında kadının ailesiy-
le eşi tarafı arasında çıkan 
tartışma kısa sürede büyü-
yüp kavgaya dönüştü. Olay 
yerine gelen jandarma 

ekipleri tarafları ayırmakta 
güçlük çekti. 

TAŞ VE SOPALAR 
KONUŞTU

Cenaze sırasında baş-
layan gerginlik, tarafların 
Arnavutköy ilçesinde yaşa-
yan yakınlarına da sıçradı. 
Gece saatlerinde iki grup 
Arnavutköy’de sokaklarda 
karşı karşıya geldi. 

Yüzlerce kişinin elle-
rinde sopalarla yürüdüğü, 
zaman zaman taş ve sopa-
larla birbirine saldırdığı 
anlar cep telefonu kamera-
sına yansıdı. İhbar üzeri-
ne olay yerine çok sayıda 
polis ekibi sevk edildi. 

Ekiplerin saatler süren 
yoğun çalışması sonucu 
taraflar güçlükle ayrılırken, 
mahallede geniş güvenlik 
önlemleri alındı. İHA

Erzurum’daki kavga İstanbul’a sıçradı

İSTANBUL Başakşehir Çam ve Sakura 
Şehir Hastanesi girişinde meydana gelen 
maddi hasarlı kazanın ardından taraflar 
arasında çıkan tartışma, kısa sürede kav-
gaya dönüştü. Tekme ve tokatların hava-
da uçuştuğu kavga anları cep telefonu 
kamerasına yansırken, hastane girişi bir 
süre trafiğe kapandı. 

Edinilen bilgiye göre, olay, Başakşe-
hir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi’nin 
ana giriş kapısı önünde meydana geldi. 
Maddi hasarlı bir kaza sonrası taraflar 
arasında başlayan tartışma kısa sürede 
büyüyerek kavgaya dönüştü. 

Taraflar birbirlerine tekme ve yumruk-
larla saldırdı. Kavga nedeniyle hastane 
girişindeki trafik dakikalarca durma nok-
tasına geldi. Olayı gören vatandaşların 
araya girmesiyle taraflar güçlükle ayrıl-
dı. Hastaneye gitmeye çalışan sürücüler 
uzun süre beklemek zorunda kaldı. 

Kavga anları çevredeki vatandaşlar 
tarafından cep telefonu kamerasıyla sani-
ye saniye kaydedildi. İHA

İSTANBUL Kartal’da gelin alma merasi-
mi sırasında düğün konvoyunda bulunan 
araçlardaki kişiler av tüfeği ve tabanca-
larla havaya ateş açtı. Bir vatandaş tara-
fından kaydedilen görüntülerde, şahıs-
ların havaya ateş açtıktan hemen sonra 
olay yerinden ayrılmaları ise tepkilere 
neden oldu. Olay, Kartal Topselvi Camii 
Sokak’ta meydana geldi. 

Sokakta bulunan bir apartman önünde 
düzenlenen ‘gelin alma’ merasimi, tehli-
keli görüntülere sahne oldu. Bir apartman 
sakini tarafından cep telefonu kamerasıy-
la kaydedilen görüntülere göre, araçlar 
gelin alma merasimi için sokağı kapata-
rak beklemeye başladı. 

Bu esnada araçtan inen bir grup, bagaj-
dan çıkardıkları av tüfeği ile havaya ateş 
açtı. Ardından gelin arabasından inen 
bir şahıs da benzer şekilde tabancasıyla 
ateş açmaya devam etti. Görüntüler apart-
man sakinlerinde büyük korkuya neden 
olurken, düğün konvoyundaki araçla-
rın soğukkanlı bir şekilde olay yerinden 
ayrılması ise dikkat çekti. İHA

İSTANBUL’DA Harem-Sirkeci seferi-
ni yapan arabalı vapur, Sirkeci’de demir-
li başka bir vapura ve iskeleye çarp-
tı. Harem-Sirkeci hattında sefer yapan 
arabalı vapur, önce Sirkeci İskelesi’nde 
demirli bir vapura, ardından iskeleye çar-
parak durdu. İhbar üzerine olay yerine 
polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Ekipler, iskeleye çarpan vapuru kurta-
rarak iskeleye demirletti. Kazada iskelede 
hasar meydana gelirken, kaza dolayısıy-
la yaralanan olmadı. Öte yandan, kaza 
vapurdaki bir yolcu tarafından kayıt altı-
na alındı. İHA-AA

Trafik kazası sonrası
taraflar birbirine girdi

Gelin almada tüfek ve
tabancalı magandalık

Harem-Sirkeci vapuru
feribot ve iskeleye çarptı

KATLEDİP KAÇTIKATLEDİP KAÇTI
Yalova’da Özgür A. sokak ortasında tartıştığı Belgin 
A.’yı göğsünden vurdu. Saldırgan silah tutukluk yapınca 
kaçmaya yeltenen genç kadını başından kurşunladı...

GAZİANTEP’TE bir şahsın annesi-
ni tekmeledikten sonra ağabeyi-
ni defalarca bıçaklayarak öldürme 

anına ait dehşet verici görüntüler orta-
ya çıktı. Görüntülerde, kendisini kaybe-
den şahsın, annesini tekmeleyerek yere 
düşürdükten sonra ağabeyini defalar-
ca bıçaklayarak öldürme anları saniye 
saniye yer aldı. 

Olay, önceki akşam saatlerine doğru 
Şehitkamil ilçesi Göllüce Mahallesi’nde 
meydana geldi. İddiaya göre, aralarında 
daha önceden husumet bulunan Yaşar 
Tüzel (40) ile ağabeyi Mehmet Tüzel 
(45) arasında tartışma çıktı. 

Kısa sürede büyüyen tartışma kav-
gaya dönüştü. Kavga sırasında karde-
şi Yaşar Tüzel tarafından ekmek bıçağı 
ve maket bıçağı ile boğazından ve vücu-
dunun çeşitli yerlerinden bıçaklanan 
Mehmet Tüzel ağır yaralandı. Ağır yara-
lı olarak yakındaki özel bir hastaneye 
kaldırılan Mehmet Tüzel, yapılan tüm 
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.

‘DELİ DEĞİLİM’ DEDİ
Yaşanan olayın ardından dehşet veri-

ci görüntüler ortaya çıktı. Görüntülerde, 
Yaşar Tüzel isimli şahsın, annesini tek-
meleyerek yere düşürdükten sonra elin-
den ve boynundan bıçaklaması, daha 
sonrasında ise ağabeyi Mehmet Tüzel’i 
defalarca bıçaklayarak öldürme anları 
yer aldı. 

Görüntülerde olay sırasında kendini 
kaybeden şahsın defalarca ‘deli değilim, 
deli değilim’ demesi de dikkat çekti. 

Olay sonrası Cinayet Büro Amirli-
ği ekiplerince gözaltına alınan Yaşar 
Tüzel isimli şahıs, emniyette tamamla-
nan işlemlerin ve sağlık kontrollerinin 
ardından adliyeye sevk edildi. İHA

DENİZLİ’NİN Merkezefendi ilçesinde 
silahlı saldırıda 1 kişi hayatını kaybet-
ti, 2 kişi yaralandı. Yenişafak Mahal-
lesi’nde, kimliği henüz belirleneme-
yen 1 kişi plakasız hafif ticari aracıyla 
takip ettiği 20 V 8229 plakalı kamyo-
netin önünü Akça Caddesi’nde kesti. 

Araçtan inen şüpheli, tüfekle kam-
yonete ateş açtı. Saldırıda kamyonet-
teki Kadir Kaya (32) hayatını kaybet-
ti, Zeki Önel (39) ile Tahir Önel (38) 
yaralandı. Yaralılar Denizli Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı. 

Kaya’nın cansız bedeni otopsi için 
Adli Tıp Kurumu Denizli Bölge Baş-
kanlığı morguna kaldırıldı. Polis ekip-
leri, saldırıyı gerçekleştiren kişinin 
yakalanması için çalışma başlattı. AA

ANKARA’NIN Mamak ilçesinde inşa-
atın 12’nci katındaki yük asansörün-
den düşen 2 işçi hayatını kaybetti. Ege 
Mahallesi’nde sabah saatlerinde yapı-
mı süren 15 katlı inşaatın 12’nci katın-
daki yük asansörü, henüz belirlene-
meyen nedenle ikiye ayrıldı. Olayda 
12’nci katta çalışan 2 işçi hayatını kay-
betti. İhbar üzerine bölgeye 112 Acil 
Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Belediye ekipleri, inşaat çalışma-
larını durdurarak çevrede güvenlik 
önlemi aldı. Yaşamını yitiren işçilerin 
amca oğulları Emrah (36) ve Nedim 
Akbay (19) olduğu belirlendi. AA

İSTANBUL Bahçelievler’de motosik-
letle halı taşıyan sürücü hem kendi 
canını hem de diğer sürücülerin canı-
nı tehlikeye attı. O anlar kameraya 
yansıdı. Bahçelievler Soğanlı Mahalle-
si’nde bir motosiklet sürücüsü 2 tane 
büyük halı taşıdı. Hem kendi canını 
hem de diğer sürücülerin canını teh-
likeye atan şahıs bu kadarına da pes 
dedirtti. Trafikte üzerindeki ağırlık-
lar nedeniyle motosiklet sürücüsü-
nün güçlükle ilerlediği görüldü. Trafik 
güvenliğinin tehlikeye atıldığı o anlar 
cep telefonu kamerasına yansıdı. İHA

Kamyonete pusu: 
1 ölü, 2 yaralı

İnşaatta asansör 
faciası: 2 işçi öldü

2 halıyı motosikletle
taşıyan sürücüye tepki

AĞABEYİNİ SOKAK ORTASINDA
ÖLDÜRDÜ, ANNESİNİ DÖVDÜ

Tek-
man’da 
hayatını 
kaybeden 
bir kadının 
ailesi ile 
kocasının 
akrabala-
rı arasında 
başlayan 
kavgaya 
tarafların 
Arnavut-
köy’deki 
yakınları 
da katıldı

ÖLDÜRDÜ, ANNESİNİ DÖVDÜÖLDÜRDÜ, ANNESİNİ DÖVDÜ
Husumet yaşadığı kardeşi tarafından 
boğazından bıçaklanan ağabey kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti. Kavga anında 
annesini de tekmeleyen katil zanlısı yakalandı



YÖRESEL 
lezzetle-
rin, üre-
tici stant-
larının ve 

coşkulu kalabalığın 
buluştuğu etkinlik-
te birlik ve daya-
nışma rüzgârı esti. 
Silivri’nin üreti-
ci kadınları, balka-
bağından börekten 
reçele, tatlıdan pek-
meze kadar birçok 
ürün hazırlayarak 
stantlarda sergiledi. 

Kurfallı Meydanı, gün boyunca el 
emeğiyle süslenen tezgâhlar ve köy 
pazarlarıyla adeta bir açık hava festiva-
li atmosferine büründü.

KIYASIYA YARIŞTILAR
Şenlik kapsamında düzenlenen ‘En 

İyi Bal Kabağı Yarışması’ da büyük ilgi 
gördü. Yarışmada dereceye giren üre-
ticilere ödüllerini Silivri Belediye Baş-
kan Yardımcıları Yavuz Alçı ve Meral 
Kutlu, Belediye Meclis Üyesi Önder 
Çolak ve Kurfallı Mahalle Muhtarı 
Murat Akman takdim etti. 

Gecenin finalinde sahneye çıkan 
Rumelili Orhan-Kemal, sevilen şarkı-
larıyla meydanı dolduran vatandaşlara 
unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu.

GÖNÜLDEN TEŞEKKÜR EDİYORUM
Silivri Belediye Başkanı Bora Bal-

cıoğlu, etkinliğin sonunda yaptığı 
konuşmada şunları söyledi: 

“Bu güzel gecede emeği geçen tüm 
ekip arkadaşlarıma, üreticilerimize ve 
coşkusuyla meydanı dolduran hem-
şehrilerimize gönülden teşekkür edi-
yorum. Meydanlarımızda aynı neşe ve 
birlik duygusuyla nice güzel buluşma-
larda bir araya gelmek dileğiyle.

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KARAKANLI

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
TURAN AKDOĞAN

Haber Müdürü
ŞEVKET ARSLAN

www.sokgazetesi.com.tr

Yönetim Yeri:
Tevfikbey Mahallesi Yeldeğirmeni Caddesi 

Köşk Sokak No: 24 Daire: 3-4 
Küçükçekmece - İstanbul
Telefon: (0212) 541 05 44

Email: info@sokgazetesi.com.tr
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS): 

25949-35058-95985

Baskı Yeri:
Adakoğlu Basım Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.

İ.O.S.B Süleyman Demirel Bulvarı
Heskop San. Sitesi 01 Blok No: 1

İkitelli - İSTANBUL Telefon: (0212)6421569
Fatih Bayii: Görkem Dağ

Okmeydanı Bayii: Savaş Kayık
Bahçelievler Bayii: MSK Basın Yayın Dağıtım Tic. Ltd. Şti.
Pendik Bayii: Onay Yayın Dağıtım TİC. LTD. ŞTİ.

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN
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“SEMTİMDE Orkestra” etkinlikle-
ri kapsamında İBB Türk Sanat Müzi-
ği Topluluğu, Çatalca Nazım Özbay 
Kültür Merkezi’nde müzikseverlerle 
buluştu. İlçenin kültür ve sanat takvi-
mine renk katan konser, yoğun ilgiy-
le karşılandı.

Türk Sanat Müziği’nin sevilen eser-
lerinin seslendirildiği gecede, izleyi-
ciler hem coşkulu anlar yaşadı hem 

de sanatçılara zaman zaman hep bir 
ağızdan eşlik etti. Sıcak bir atmosfer-
de gerçekleşen konser, sanatın bir-
leştirici gücünü bir kez daha ortaya 
koydu.

Programın sonunda Çatalca Bele-
diye Başkan Yardımcısı Burak Tan ile 
Belediye Meclis Üyesi Meriç Güleç 
sahneye çıkarak sanatçılara teşekkür 
etti ve çiçek takdiminde bulundu.

Türk Sanat Müziği ile
kulakların pası silindi

KURFALLI’DA 
BALKABAĞI 
ŞENLİĞİ 
COŞKUSU 
YAŞANDI

AYLA 
MEYDAN

PLASTİK DEPOSUNDA YANGIN

ÖRESEL 

Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen Kurfallı Balkabağı Şenliği, köy meydanında gün boyu süren renkli 
etkinlikler ve akşamında sahne alan Rumelili Orhan-Kemal’in unutulmaz konseriyle eğlenceye dönüştü... 

SENAY 
GÜNCAVAR

SELDA
İBİŞ ŞANLI

EYÜPSULTAN Top-
çular Mahalle-
si Rami Kışla Cad-

desinde bulunan 4 katlı 
bir işyerinin giriş katın-
da bulunan plastik depo-
sunda yangın meyda-
na geldi. Vatandaşlardan 
alınan ihbarlar üzerine 
olay yerine Eyüpsultan, 
Bayrampaşa, Şişli, Bakır-
köy, Bağcılar, Davutpa-
şa İtfaiye ve 112 Hızır 
Acil Ambulans ekipleri 
sevk edildi. Kısa sürede 
olay yerine ulaşan ekip-
lerin müdahalesiyle yan-
gın söndürüldü. Maddi 
hasarın meydana geldiği 
olayda yaralanma ve can 
kaybı yaşanmadı.

İBB Türk Sanat Müziği Topluluğu’nun Çatalca’da sahne 
aldığı konser, izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı...
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PIYASALAR 2025’e küresel çapta 
enflasyon-resesyon ikilemi ara-
sında merkez bankalarının para 
politikalarında gevşeme döngü-

süne girmesi beklentileriyle başlarken, 
bu dönemde dolar endeksindeki zayıfla-
ma, devam eden küresel belirsizlikler ile 
3. çeyrekte ABD’de federal hükümetin 
bütçe yetersizliğinden dolayı kapanma-
sı yatırımcıların güvenli liman arayışını 
artırarak altına yönelimi kuvvetlendirdi.

ABD Başkanı Donald Trump’ın 20 
Ocak’ta göreve başlamasıyla gündemin 
odağına oturan “tarife” konuları, küre-
sel ekonomik görünüme dair endişeleri 
artırdı. Bu gelişme, ülkede enflasyonist 
baskıları yoğunlaştırarak ABD Merkez 
Bankasının (Fed) politika alanının dara-
labileceğine yönelik soru işaretlerini de 
beraberinde getirdi.

Bunun yanında ABD’nin potansi-
yel olarak büyüyen bütçe açığına ilişkin 
endişeler de altının fiyatını yukarı yönlü 
destekleyen faktörler arasında olmaya 
devam etti.

ONS ALTIN YILIN 9 AYINDA 
YÜZDE 47,6 YÜKSELDİ

ABD yönetiminin uyguladığı korumacı 
politikaların olası etkilerine yönelik endi-
şeler sürerken, ülkede federal hükümet, 
yeni mali yıl başlamadan önce Kongre’nin 
geçici bütçe tasarısını onaylayamaması 
nedeniyle kapandı. Federal kamu kuruluş-
larının faaliyetlerini sürdürmesini sağla-
yacak geçici bütçe tasarısının Kongre’den 
geçememesi, Aralık 2018’de başlayıp Ocak 
2019’da biten 35 günlük kapanmadan bu 
yana ilk kez yaşandı.

Yıl genelinde dünyanın önde gelen mer-

kez bankalarının altın alımlarına devam 
etmesi ve Çin’den gelen güçlü talep de 
altın fiyatlarındaki yükselişte etkili oldu.

Bu gelişmelerle altının ons fiyatı yılın 9 
ayında yüzde 47,6 artışla 3 bin 871 dola-
rı aştı. Bu dönemde en fazla aylık yükseliş 
yüzde 11,9 ile eylül ayında görüldü. Altı-
nın onsu şubat, mart ve nisan aylarında 
tarihi zirvesini yukarı taşıdı.

1979’DAN BU YANA 
EN YÜKSEK YILLIK ARTIŞ

Söz konusu yukarı yönlü ivmelenme, 
tarifelerin enflasyon ve büyüme üzerinde-
ki olası olumsuz etkilerine yönelik endi-
şeler, Fed’e yönelik genişleyen faiz indi-
rimi öngörüleri ile jeopolitik gerilimlerin 
etkisiyle hız kazandı. Altının ons fiya-
tı, eylülde 3 bin 871,69 doları gördü. Bu 
arada yılın 9 ayını takiben altının ons fiya-
tı 1 Ekim’de 3 bin 895,36 ile yeni bir zirve-
ye ulaştı.

Öte yandan, ons altın 1979’dan bu yana 
en yüksek yıllık artışa doğru ilerliyor. Altı-
nın onsu 1979 yılında yatırımcısına yüzde 
126,5 kazandırmıştı.

Konuya ilişkin, değerlendirmede bulu-
nan Saxo Capital Emtia Strateji Başka-
nı Ole Hansen, altındaki yükselişin temel-
lerinin merkez bankalarından gelen artan 
talebin piyasayı desteklemesiyle atıldığı-
nı belirtti. 

Hansen, karşılaştırma açısından bakıl-
dığında, yakın tarihteki en uzun soluk-
lu yükseliş olarak 2001’den 2011’e kadar 
süren 10 yıllık döneme işaret ederek, “Bu 
süreçte altın, aylık kapanış fiyatlarına göre 
2001’de 260 dolardan, Ağustos 2011’de 
1825 dolar zirvesine kadar çıkmıştı.” ifa-
delerini kullandı. AA

REKOR CANAVARI
ALTIN
Altının ons fiyatı, yılın 9 ayında Fed’in gevşeme döngüsüne ilişkin artan beklenti-
ler, ABD’de hükümetin kapanması ve jeopolitik risklerin devam edebileceği şüp-

helerinden destekle üst üste rekorlar kırarak, 3 bin 871 dolara kadar yükseldi

PETROL İhraç Eden Ülke-
ler Örgütü (OPEC) ve OPEC 
dışı bazı üretici ülkelerden 
oluşan OPEC+ grubu üyesi 8 
ülke, kasım ayında üretimi 
beklentiler dahilinde günlük 
137 bin varil artırma kara-
rı aldı.

OPEC’ten yapılan açık-
lamada, Suudi Arabis-
tan, Rusya, Irak, Birleşik 
Arap Emirlikleri, Kuveyt, 
Kazakistan, Cezayir ve 
Umman’ın küresel piya-
sa koşulları ve görünümünü 
değerlendirmek üzere çev-
rim içi bir toplantı gerçek-
leştirdiği bildirildi.

Toplantıda, Nisan 2023’te 
açıklanan günlük 1,65 mil-
yon varillik gönüllü üretim 
kesintileri ele alındı.

Açıklamada, istikrar-
lı küresel ekonomik görü-

nüm ve düşük petrol stokla-
rının mevcut sağlıklı piyasa 
temellerini desteklediği vur-
gulandı. Bu doğrultuda söz 
konusu ülkeler, kasım ayın-
da günlük 137 bin varil üre-
tim artışı yapma kararı aldı.

Açıklamada ayrıca kara-
rın, piyasa koşullarına göre 
durdurulabileceği veya geri 
çevrilebileceği vurgulandı.

Sekiz üye ülke, 7 Eylül’de 
gerçekleştirdikleri son top-
lantıda, üretimi ekim ayı 
için günlük 137 bin varil 
artırma kararı almıştı. Bu 
doğrultuda piyasalarda, 
kasım ayında da aynı mik-
tarda üretim artışına gidile-
ceği yönünde beklenti oluş-
muştu.

Grubun bir sonraki top-
lantısı 2 Kasım’da yapıla-
cak. AA

ULUDAĞ Otomotiv Endüst-
risi İhracatçıları Birliğin-
den (OİB) yapılan açıklama-
ya göre, Türkiye ihracatının 
lider sektörü olan otomotiv 
endüstrisinin eylül ihracatı, 
geçen yılın aynı ayına kıyas-
la yüzde 7,7 artışla 3 milyar 
661 milyon dolara ulaştı.

Otomotiv endüstrisinin 
ocak-eylül dönemi ihracatı 
da geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 12 artarak 30 
milyar 205 milyon dolar ola-
rak kayıtlara geçti.

Sektörün Türkiye ihraca-
tından aldığı pay da yüzde 
16,2 oldu.

Sektör ihracatında en 
büyük ürün grubu olan 
“tedarik endüstrisi”nin 

eylül ayı ihracatı yüzde 5 
artışla 1 milyar 416 milyon 
dolar oldu.

“Binek otomobiller” ihra-
catı eylülde yüzde 1 düşe-
rek 1 milyar 77 milyon 
dolar, “eşya taşımaya mah-
sus motorlu taşıtlar” ihracatı 
yüzde 55 artışla 697 milyon 
dolar, “otobüs-minibüs-mi-
dibüs” ihracatı yüzde 30 
artışla 258 milyon dolar ve 
“çekiciler” ihracatı da yüzde 
25 düşüşle 185 milyon dolar 
olarak kayıtlara geçti.

OİB üzerinden ihracat 
kaydı yapılan ve “diğer” 
başlığı altında listelenen 
sektörlerin eylül ayı ihraca-
tı ise 28 milyon dolar olarak 
açıklandı. AA

THY yetkililerinden alı-
nan bilgiye göre, Türkiye ile 
KKTC arasında güçlü hava 
köprüsünü kuran şirket, haf-
talık 152 seferle ada yolcula-
rına hizmet veriyor. Bu yılın 
sonuna kadar 2,1 milyon 
yolcunun adaya ulaştırılma-
sı hedefleniyor.

Yolcu trafiğini geçen 
yılın ilk 2 ayına kıyasla 
2025’te yüzde 22,5 yüksel-
ten THY’nin KKTC destinas-
yonuna talep adaya yönelik 
tanıtım faaliyetleriyle hızla 
artıyor.

KKTC’nin turizminin 
geliştirilmesine büyük önem 
atfeden ve bu yönde çalış-
malar yapan bayrak taşıyı-
cı hava yolu, kültür turları 
kapsamında çalıştığı acen-
telere yıl süresince avantajlı 
uçak biletleri fırsatı sağlıyor. 

“Ada Kıbrıs” tanıtım pro-
jesini destekleyen THY, 
bu kapsamda birçok nota-
dan adaya indirimli seferler 
düzenliyor.

THY, bu kapsamda KKTC 
ile İstanbul ve Londra ara-
sında seyahat eden yolcular 
için özel ücretlerle günde 2 
sefer düzenliyor.

Geçen yıl, “KKTC kültür 
turu” paketlerini uygulama-
ya alan şirket, geçen yıl kül-
tür turu projesi kapsamın-
da 4 bin yolcu taşıdı. Bu yıl 
hedef 10 bin yolcu olarak 
belirlendi. THY, İstanbul 
ve Antalya havalimanların-
dan, AJet ise Sabiha Gökçen, 
Ankara Esenboğa ve Mer-
sin Çukurova havalimanla-
rından Ercan Havalimanı’na 
çıkışlı uçuşlarla Kıbrıs’a 
yolcu taşıyor. AA

OPEC üyesi 8 ülke, 
petrol üretimini günlük 
137 bin varil artıracak

THY’nin hedefi KKTC’ye 
2,1 milyon yolcu taşımak

Hem bireysel hem de kurum-
sal yatırımcıların giderek daha fazla 
altına yöneldiğine dikkati çeken 
Hansen, güçlü momentum ve fırsatı 
kaçırma korkusuna ek olarak, fonla-
ma maliyetlerinin yeniden düşeceği 
beklentisinin, altını büyük fonlar için 
tekrar cazip hale getirdiğini bildirdi.

Ole Hansen, yılın 9 ayını taki-
ben 1 Ekim’de altının ons fiyatının 
3 bin 895,36 ile yeni bir rekor kırdı-
ğını da anımsatarak, “Kısa vadede 
odak 4 bin dolar seviyesinde ancak 
Fed’in bağımsızlığı zedelenirse ve 
bu durum faizlerin finansal piyasa-
larda yeniden çalkantı yaratabile-
cek seviyelere itilmesine yol açarsa, 
fiyatların daha da yukarı çıkma riski 
var.” ifadelerini kullandı.

Fed’in bağımsızlığına yönelik 
endişelerin ve para politikası üze-
rindeki siyasi etkilere yönelik kaygı-
ların altını daha da cazip hale getir-
diğini vurgulayan Hansen, şunları 
kaydetti: “ABD’de federal hüküme-
tin kapanması da siyasi sistemin 
kırılganlığını gözler önüne serdi. 
Son yükselişin hızı, kaçınılmaz ola-
rak bir ‘baş dönmesi’ hissi yaratı-
yor. Daha büyük soru ise bu ralli-
nin, piyasaların değerli metaller gibi 
somut yatırımları nasıl değerledi-
ğine dair eğilimlerin genişlemesine 
işaret edip etmediği. Eğer öyleyse, 
önümüzdeki aylarda fiyatların daha 
da yükselecek alanı olabilir.” AA

1 EKİM’DE YENİ BİR 
REKOR DAHA GÖRÜLDÜ

BU yılki teması “Sürdürülebilir Büyü-
me” olarak açıklanan fuarın 200 ülkeden 
140 bin sektör profesyoneli tarafından 
ziyaret edilmesi bekleniyor. Ziyaretçile-
rin yüzde 94’ü Almanya dışından katı-
lım sağladı. 78 ülke pavilyonu arasın-
da en büyük alan, İstanbul Ticaret Odası 
tarafından kurulan Türkiye standına 
ayrıldı. Türkiye pavilyonunu Çin, İtalya, 
İspanya ve ABD pavilyonları izledi.

İtalya, İspanya ve Çin’den sonra fuara 
en fazla firmanın katıldığı 4’üncü ülke 
olan Türkiye’yi, Yunanistan, Hollan-
da, Polonya, Fransa, Belçika ve Arjantin 
takip etti. Ayrıca, birçok Alman firma-
sında Türk ortakların bulunduğu bilini-
yor. Ziyaretçilere bakıldığında ise Türk 
ziyaretçiler Hollanda, İtalya ve İngilte-

re’den sonra yine 4’üncü sırada yer aldı. 
Fuara sadece profesyonel ziyaretçiler 
kabul ediliyor.

1919 yılından bu yana düzenlenen fuar, 
5 kıtadan üretici, tedarikçi, perakendeci, 
ithalatçı, ihracatçı ve gastronomi profesyo-
nellerini bir araya getiriyor. Yeni gıda ve 
içecek ürünlerinin tanıtıldığı Anuga’da bu 
yıl sürdürülebilirlik ve sağlıklı beslenme 
gibi küresel eğilimler öne çıkıyor.

“TARIM, TÜRKİYE EKONOMİSİNİN 
DEĞİŞMEZ YAPI TAŞI”

İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib 
Avdagiç, fuarda yaptığı konuşmada, tarı-
mın, Türkiye ekonomisinin bugün de 
yarın da değişmez yapı taşı olduğunu 
vurguladı.

Avdagiç, tarımda üretimi artıracak ve 
potansiyel büyümeyi harekete geçirecek 
tedbirlerin en kısa zamanda planlanma-
sı ve uygulamaya koyulması gerektiğini 
belirterek, “Burada yapabileceklerimiz 
belki daha sınırlı ama gıda enflasyonunu 
aşağıya çekebilmek elimizde. Devlet yet-
kililerinin bize aktardığına göre yaşanan 
geniş kuraklıktan dolayı, yağışların az 
olmasına bağlı gıda enflasyonunda 3,5-4 
puanlık artış oldu.” diye konuştu.

Türkiye’nin tamamında yeni bir su 
stratejisinin gündeme gelmesinin gerek-
tiğine işaret eden Avdagiç, “Rastgele 
sulamayla tarımsal üretimin artmaya-
cağını, sadece ve sadece su kaynakları-
mızı israf edeceğimizi unutmamalıyız.” 
değerlendirmesinde bulundu. AA

Türk markaları Anuga’da 
110 ülkenin damağında

TAT BIRAKTIAlmanya’daki 
Anuga 2025 Fuarı, 

110 ülkeden 8 
bin stant ile tüm 

zamanların katılım 
rekorunu kırdı. 
312’si İstanbul 

Ticaret Odası’nın 
(İTO) milli katılım 

alanında olmak 
üzere toplam 

413 Türk firması 
lezzetlerini 

sergiliyor. 40 ilden 
katılımcılar 
Anuga 2025 

Fuarı’nda Türkiye 
milli iştirakinde 

yer aldı

Otomotiv uçtu 
ihracatı coştu
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Fransa’da siyasi 
istikrarsızlık ve bütçe 
anlaşmazlıkları nedeniyle 
3,5 haftada kurulabilen 
hükümet 24 saatte düştü. 
Başbakan Lecornu 
atadığı bakanlara yönelik 
eleştirilere dayanamadı

DIS HABER

HAMAS, hareketin Gaz-
ze’deki lideri Halil el-Hay-
ye başkanlığındaki bir 
heyetin ateşkes müzakere-

lerine başlamak üzere Mısır’a ulaş-
tığını duyurdu. Hamas’tan yapılan 
yazılı açıklamada, “Hareketin Halil 
el-Hayye başkanlığındaki heyeti, 
ateşkes, işgal güçlerinin çekilmesi 
ve esir değişimi konularında müza-
kerelere başlamak üzere Mısır’a 
ulaştı.” ifadesi yer aldı.

TAKVİM AÇIKLANMADI
Açıklamada, ziyaretin süresi-

ne veya görüşme takvimine ilişkin 
ayrıntı verilmedi. Mısır Dışişleri 
Bakanlığından yapılan açıklamada, 
Mısır’ın, pazartesi İsrail ve Hamas 
heyetlerini ağırlayarak ABD Başka-
nı Donald Trump’ın planı çerçeve-
sinde esir değişimi ve Gazze’deki 
savaşın sonlandırılması konularını 
ele alacağı bildirilmişti. Açıklama-
da, dolaylı yürütülecek görüşmeler-
de sahadaki koşulların iyileştirilme-
si ve tüm İsrailli esirler ile Filistinli 
tutukluların değişimine ilişkin 
ayrıntıların tartışılacağı belirtile-
rek, “Bu sürecin savaşın sona erme-
si ve Filistin halkının çektiği acıla-
rın hafiflemesine katkı sağlamasını 
umuyoruz.” ifadeleri kullanılmıştı.

TRUMP’IN UMUDU ARTTI
ABD Başkanı Donald Trump, 

Gazze’de ateşkes yapılmasına iliş-
kin ilerleyen sürecin detaylarıy-
la ilgili açıklamada bulundu. ABD 
Başkanı, “Bu hafta sonu Hamas ve 
dünyanın dört bir yanından (Arap, 
Müslüman ve diğer) ülkelerle, esir-
lerin serbest bırakılması, Gazze’de-

ki savaşın sona erdirilmesi ve daha 
da önemlisi Orta Doğu’da uzun 
zamandır barış arayışı konusunda 
çok olumlu görüşmeler yapıldı.” 
ifadelerine yer verdi. 

Trump, ateşkes teklifinde yer 
alan aşamalardan ilkinin bu hafta 
tamamlanması gerektiğini hatır-
latarak, “Herkesten, hızlı hareket 
etmelerini rica ediyorum.” ifadesi-
ni kullandı. İHA-AA

ORTA DOĞU BARIŞI
IÇIN GERI SAYIM

Akşam hükümeti kurdu
sabah istifasını sundu!

ABD Başkanı Trump’ın duyurduğu Gazze Planı’nı İsrail ile müzakere 
edecek Hamas üyeleri dolaylı görüşmelerin yapılacağı Mısır’a gitti

Rusya’dan ABD’nin tehdit ettiği Venezuela’ya destek

ABD Başkanı Donald Trump yönetimi, 
Texas eyaletinden 400 kadar Ulusal 
Muhafızı, Oregon, Illinois ve diğer eya-
letlerde konuşlandırılmak üzere görev-
lendirdi. Trump yönetiminin, Demok-
rat Parti seçmenlerinin yoğunlukla 
yaşadığı kentlere yönelik askeri adım-
ları, eleştirilere rağmen sürüyor. ABD 
Savunma Bakanı Pete Hegseth’in mah-
kemeye sunduğu belgede, Texas eya-
letinden 400 kadar Ulusal Muhafızın, 
ülkenin Oregon ve Illinois eyaletlerinin 
yanı sıra “muhtemelen diğer yerlere” 
gönderilmek için görevlendirdiği orta-
ya çıktı. Illinois Valisi JB Pritzker, ABD 
merkezli X şirketinin sosyal medya 
platformundan bu adıma ilişkin yaptığı 
açıklamada, “Federal hükümetten hiç-
bir yetkili, bu konuyu görüşmek veya 
koordine etmek için beni aramadı.” ifa-
desini kullandı. AA

SURIYE’DE SDG adını kullanan terör 
örgütü PKK/YPG’nin, Halep kırsalın-
daki Deyr Hafır bölgesinde sivil yer-
leşim yerlerine karadan karaya atış 
yapılan silahlarla saldırı düzenlediği 
bildirildi. Suriye’nin resmi haber ajan-
sı SANA, terör örgütü PKK/YPG’nin, 
Deyr Hafır bölgesinde yer alan Humay-
ma ve El-Keyta köylerini topçu atışla-
rıyla hedef aldığını belirtti. Haberde, 
Suriye ordusunun, SDG adını kullanan 
terör örgütü PKK/YPG’nin mevzileri-
ne ateş açarak karşılık verdiği aktarıl-
dı. Öte yandan Halep kent merkezinde 
Eşrefiyye Mahallesi’nde henüz nedeni 
bilinmeyen patlama meydana geldi. 
Suriye’de SDG adını kullanan PKK/
YPG terör örgütünün işgali altında yer 
alan Eşrefiyye Mahallesi’nde bir park-
ta şiddetli patlama oldu. Olayda can 
ve mal kaybı yaşanmazken, bölgeden 
yükselen dumanlar Halep semalarını 
kapladı. Patlamanın kaynağına ilişkin 
henüz açıklama yapılmadı. 

Öte yandan Suriye Savunma Bakan-
lığı, SDG ismini kullanan terör örgütü 
PKK/YPG’nin “Suriye ordusunun Halep 
kırsalındaki Deyr Hafır bölgesinde sivil 
yerleşimlere saldırı düzenlendiği” iddi-
alarını yalanladı. AA

RUSYA Savunma Bakanlığı, çoğu 
Karadeniz üzerinde olmak üzere 
Ukrayna’nın düzenlediği saldırılar-
da 251 insansız hava aracını (İHA) 
düşürdüklerini bildirdi. Bakanlık-
tan yapılan açıklamada, gece boyunca 
Rus hava savunma sistemlerinin 251 
İHA tespit ettiği ve düşürdüğü belir-
tildi. Karadeniz üzerinde 62, Kırım 
Yarımadası üzerinde 40, Azak Denizi 
üzerinde 5 İHA’nın düşürüldüğü akta-
rılan açıklamada, Kursk Bölgesi’n-
de 34, Belgorod Bölgesi’nde 30, Nij-
niy Novgorod Bölgesi’nde 20, Voronej 
Bölgesi’nde 17, Krasnodar Bölgesi’nde 
11, Bryansk Bölgesi’nde 8, Tula Böl-
gesi’nde 8, Ryazan Bölgesi’nde 4, Vla-
dimir, İvanovo, Kaluga, Tambov ve 
Oryol bölgelerinde 2’şer, Lipetsk ve 
Moskova bölgelerinde 1’er İHA’nın 
imha edildiği bilgisi paylaşıldı. AA

FAS’TA GenZ212 Gençlik Hareke-
ti’nin reform talebiyle 9 gün önce baş-
lattığı protestolar, başkent Rabat’taki 
parlamento binası önünde devam etti. 
Yaklaşık 3 saat süren eylem boyun-
ca onlarca genç, sağlık hizmetlerinin 
kalitesinin yükseltilmesi, eğitim siste-
minin düzeltilmesi, istihdamın artırıl-
ması ve yolsuzlukla daha etkin müca-
dele edilmesi taleplerini dile getirdi. 
Gençler, Başbakan Aziz Ahnuş ve 
hükümetinin istifasını talep etti. Pro-
testocular, ülkenin içinde bulundu-
ğu ekonomik ve sosyal sıkıntılar ile 
sağlık ve eğitim alanındaki gerileme-
den hükümeti sorumlu tuttuklarını 
belirtti. “Yolsuzluk yeter, ülkeyi rezil 
ettiniz”, “Sağlık ve eğitim istiyoruz” 
ve “Bu ülke sınıflara ayrıldı; kimisi 
çalışıyor, kimisi bekliyor” sloganları 
Rabat sokaklarında yankı buldu. AA

400 Ulusal Muhafız 
eyaletlere gönderildi

Terör örgütü PKK/YPG
Halep köylerini vurdu

Ukrayna’dan havalanan
251 İHA’yı Rusya düşürdü

Faslı göstericiler acil
reform talep ediyor

VENEZUELA Devlet Başkanı Nico-
las Maduro’nun, Karayipler’de 
ABD’nin artan askeri faaliyetle-
ri üzerine, Papa 14. Leo’ya destek 
talebinde bulunduğu bir mektup 
gönderdiği bildirildi. Venezuela 
Dışişleri Bakanı Yvan Gil, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, ülkesinin Vatikan Büyü-
kelçisi Franklin Zeltzer’in, Devlet 
Başkanı Maduro’nun mektubu-
nu Vatikan Devlet Sekreteri Pietro 

Parolin’e teslim ettiğini duyurdu.

UYUŞTURUCU İDDİASI
Gil, “Devlet Başkanı Nicolas 

Maduro’nun Papa 14. Leo’ya hita-
ben yazdığı mektup takdim edil-
di. Mektupta, Venezuela’da barışın 
pekiştirilmesi için özel destek talep 
edilmektedir.” ifadesini kullandı. 
Bu arada, Gil, Rus mevkidaşı Ser-
gey Lavrov ile telefonda görüştü-
ğünü, Lavrov’un Karayipler’de bir 

gemiye düzenlenen ABD saldırısı-
nın ardından Rusya’nın “tam des-
tek ve dayanışma” mesajını iletti-
ğini aktardı. ABD’nin Venezuela 
açıklarında bazı tekneleri “uyuş-
turucu kaçakçılığı” gerekçesiyle 
hedef alması hem Venezuela yöne-
timi hem de uluslararası kamuo-
yunda eleştirilere neden olmuş, 
yapılan saldırıların “uluslarara-
sı hukuka aykırı olduğu” savunul-
muştu. AA

FRANSA’DA Başbakan Sebas-
tien Lecornu, hükümete yönelik 
eleştirilerin ardından istifa etti. 
Cumhurbaşkanı Emmanuel Mac-
ron tarafından 9 Eylül’de başba-
kan atanan Lecornu, 3,5 haftadır 
siyasilerle devam eden müzake-
relerinin ardından önceki akşam 
saatlerinde yeni hükümeti kurdu. 
Lecornu hükümetinin eski 
bakanlardan ve Macron’a yakın 
isimlerden oluşması tepki çekti. 
Hükümete yönelik eleştirilerin 
ardından Lecornu, dün sabah 
saatlerinde Cumhurbaşkanı Mac-
ron’a istifasını sundu. Macron, 
Lecornu’nun istifasını kabul etti. 
Lecornu, muhalefetin genso-
ru önergesiyle 4 Aralık 2024’te 
3 aylık görev süresinin ardın-
dan düşürülen Michel Barnier’yi 
geçerek 5. Cumhuriyet’in en kısa 
süre görev yapan başbakanı oldu. 
Lecornu,  yeni hükümeti kurdu-
ğunu duyurmuştu. Hükümette 
Meclisin en büyük siyasi ittifa-

kı solcu Yeni Halk Cephesi (NFP) 
ile Meclisin en büyük siyasi par-
tisi aşırı sağcı Ulusal Birlik’ten 
(RN) hiçbir isim yer almamıştı.

KAMU BORÇLARI SORUN
Fransa’da merkez sağcı Mic-

hel Barnier hükümeti, 3 aylık 
görev süresinin ardından 2025 
bütçe görüşmelerinde yaşanan 
uzlaşmazlık nedeniyle 4 Ara-
lık 2024’te muhalefetin sunduğu 
gensoru önergesiyle düşmüştü. 
Fransa Cumhurbaşkanı Macron, 
François Bayrou’yu 13 Aralık 
2024’te başbakan atamıştı. 

Kamu borçları nedeniyle 
zor durumda olan ülkede yeni 
bütçe görüşmeleri, hükümet ile 
muhalefet kanadı arasındaki 
temel anlaşmazlık konularından 
biriydi. 

Bayrou, bazı resmi tatillerin 
kaldırılmasıyla 43 milyar avro 
civarında tasarruf yapılmasını 
içeren, Fransızların tepki göster-
diği 2026 bütçesinin görüşülmesi 
öncesinde hükümeti güven oyla-
masına götüreceğini duyurmuş-
tu. François Bayrou hükümeti, 8 
Eylül’de yapılan oturumda güve-
noyu alamayarak düşmüştü. AA

Gazze Şeridi’nin orta kesimin-
de yer alan Deyr el-Belah’taki Aksa 
Şehitleri Hastanesi, İsrail’in yoğun 
saldırıları nedeniyle sayıları artan 
yaralılara hizmet verebilmek için 
avlusuna geçici çadır klinikler kur-
mak zorunda kaldı. Kapasitesinin 
çok üzerinde hasta ve yaralı kabul 

eden hastanede ilaç, tıbbi malze-
me ve yakıt sıkıntısı kritik seviyeye 
ulaştı. Derinleşen insani kriz karşı-
sında hastane yönetimi, uluslararası 
kurumlara acil müdahale çağrısında 
bulunarak, Gazze’de çökme noktası-
na gelen sağlık sisteminin kurtarıl-
ması için yardım talep etti. AA

Hastane avluları bile yaralılarla dolu

Rusya Dışişleri Bakanı 
Lavrov, gemi ve 
tekneleri uyuşturucu 
taşıdığı gerekçesiyle 
ABD tarafından 
batırılan Maduro 
yönetimine ‘destek 
ve dayanışma’ mesajı 
gönderdi

LECORNU MACRON
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SARIKAMIŞ’TA
SUNİ KARLAMA
Türkiye’nin önde 
gelen kış turizm 
merkezleri 
arasında yer 
alan Kars’taki 
Sarıkamış Kayak 
Merkezi, kuru-
lan suni karlama 
sistemiyle se-
zonu açmak için 
artık kar yağışını 
beklemeyecek

Çorum’da mercek 
bulutu görüntülendi

Geçen sezon karın geç yağ-
ması nedeniyle sezonun ocak 
ayında açıldığını anımsatan 
Aslantatar, şöyle devam etti: 
“Ocak ayında yani yılbaşında 
kar yağmadı. Bundan dolayı 
otellerimizdeki rezervasyon-
lar ciddi bir şekilde iptal edil-
di. Bu sene itibarıyla inşallah 

bu iptaller söz konusu olma-
yacak. Çünkü dediğimiz gibi 
göletimizi ağzına kadar dol-
duracağız, zaten göleti dol-
durduktan sonra 40 saat içe-
risinde bütün pistlerimiz 
karlanmış oluyor.”

Sarıkamış Kaymaka-
mı Aslantatar, “Şimdi bura-

ya gelen misafirlerimiz sade-
ce Sarıkamış’ta kalmıyor. 
Akşam vakitleri Kars merke-
ze, Iğdır, Ardahan, Erzurum’a 
gidiyorlar. Dolayısıyla bölge-
ye çok ciddi bir şekilde katkı 
sağlayacak ve bu güzellik 
belki dünyanın hiçbir yerin-
de yok.” değerlendirmesinde 

bulundu. 
Aslantatar, pistlerde yap-

tıkları çalışmalar ve özellik-
le suni karlamadan sonra çok 
ciddi bir şekilde Rusya’dan, 
Kafkaslar’dan, İran’dan ve 
çevre ülkelerden taleplerin 
gelmeye başladığını söyle-
di. AA

‘ARTIK KAR YAĞMADIĞI İÇİN REZERVASYON İPTALİ OLMAYACAK’

Yetim Vakfı 81 ilde 
“Filistinli Çocuklar İçin 
Çiz” etkinliği düzenledi

DENIZ seviyesinden 2 
bin 634 metre yüksek-
likteki kayak merke-
zinde, toplam 30 kilo-

metreye ulaşan 10 pist ile 5 
telesiyej bulunuyor.

İl merkezine 54, Sarıkamış’a 
2 kilometre uzaklıktaki sarıçam 
ormanları arasındaki merke-
ze, suni karlama sistemi kuru-
luyor.

Kayak merkezinde, gölet ve 
karlama sistemleri için hum-
malı çalışma yürütülüyor. Her 
yıl yurt içi ve dışında çok sayı-
da misafir ağırlayan 
kayak merkezin-
de, artık sezo-
nun açılması 
için kar yağışı 

beklenmeyecek.
Hava sıcaklığının sıfırın 

altında 5 dereceye düşmesiyle 
sezonun açılması için suni kar-
lamanın başlanacağı merkez-
de, bu sayede sezon hem erken 
başlayacak hem de daha uzun 
sürecek.

ÇALIŞMALARDA SONA 
GELİNDİ

Sarıkamış Kaymakamı Enis 
Aslantatar, suni karlama siste-
miyle kayak sezonu açılışını 
kar yağışını beklemeden ken-

dilerinin belirleyeceğini 
söyledi.

Kayak merke-
zinde yoğun bir 
çalışma yürüt-
tüklerini ifade 
eden Aslanta-
tar, “Suni kar-
lamanın son 
etabını yapmak 
üzereyiz. Niye-

timiz, 24 Kasım 
itibarıyla pistle-

rimizle suni karla-
rı buluşturmak, bunun-

la ilgili bütün çalışmalarımız 
tamamlandı. Temennimiz kris-
tal karların daha erken yağma-

sı çünkü biliyorsunuz ki kris-
tal kar, dünyada Alpler’de ve 
Sarıkamış’ta olan bir kar. O 
yüzden temennimiz burada o 
karın yağması, kayakseverleri-
mizin daha iyi bir şekilde karla 
buluşması.” dedi.

Aslantatar, zirvede 115 bin 
metreküp büyüklüğünde bir 
gölet yaptıklarını belirterek 
“Karanlık Dere’nin girişine 
kadar karlama cihazlarını kur-
duk. Bunun yanında güzel olan 
başka bir örnek, mobil ola-
rak karlama yapabileceğimiz 8 
makine getirdik. Bununla bera-
ber istediğimiz pistleri de bu 
mobil makinelerle karlayabile-
ceğiz.” diye konuştu.

4 ve 5’inci pistler ile Karan-
lık Dere mevkisi etapları-
nın bittiğini anlatan Kayma-
kam Aslantatar, “1’inci pistte 
de sona yaklaştık, inşallah en 
yakın zamanda pistlerimizi 
açacağız. İstanbul, Ankara’da 
hava sıcaklığı 20 derecenin 
üstünde ama bizim burada şu 
an 5 derecelere kadar düşmüş 
durumda. Bu gidişle inşallah 
en yakın zamanda doğal olarak 
da Sarıkamış karla buluşacak.” 
ifadelerini kullandı. AA

UÇURTMAYI VURMASINLAR!
Mardin semalarında, 
uçurtma ustası Zahit 

Mungan’ın hazırladığı 
“Free Gazze” (Özgür 

Gazze) yazılı 
uçurtma 
süzüldü.

DÜNYADA 38 ülkede katıldığı fes-
tivallerde birçok ödül alan 34 yaşın-
daki Mungan, İsrail’in Filistin’de-
ki saldırılarına dikkati çekmek için 
uçurtma hazırladı.

Mungan’ın bir ay boyunca her 
harfi 150 santimetre olan yaklaşık 
10 metre uzunluğunda hazırladı-
ğı uçurtma, “Free Gazze” yazısından 
oluştu.

Uçurtmayı havalandıran Mun-
gan’ın en büyük hayali, uçurtmala-
rıyla Gazze’de gökyüzünü renklen-
dirmek.

“ORADAKİ HALK VE ÇOCUKLAR 
UÇURTMALARI ÇOK SEVİYOR”

Mungan, küçük yaşlardan iti-
baren uçurtmalarla ilgilen-

diğini, yaklaşık 20 yıldır 
ileri düzeyde uçurtma-

lar yaptığını söy-
ledi.

Katıldı-
ğı festi-

vallerde ve yarışmalarda Türkiye’yi 
gururla temsil ettiğini dile getiren 
Mungan, “Tüm dünyada uçurtmala-
rımı uçuruyorum. Şu ana kadar 38 
ülke gezdim ancak Filistin’e gitme 
fırsatı yakalayamadım.” dedi.

Uçurtmaların, Filistin ve Gazze 
için çok önemli olduğunu belirten 
Mungan, “Oradaki halk ve çocuk-
lar uçurtmaları çok seviyor. En son 
2011 yılında Gazze’de yaklaşık 13 
bin uçurtma aynı anda uçurularak 
dünya rekoru kırıldı ve Guinness 
Rekorlar Kitabı’na girdi. Rekor hala 
kendilerinde.” diye konuştu.

Uçurtma ustası Zahit Mungan, 
“Umarım Gazze bir gün özgürlüğü-
ne kavuşur ve yaptığım uçurtmaları 
Gazze’de çocuklarla birlikte uçuru-
ruz.” ifadesini kullandı.

Geçen yıl Filistin bayraklı bir 
güvercin uçurtması yaptığını ve gök-
yüzüne uçurduğunu, şimdi ise fark-
lı bir uçurtma hazırladığını anla-
tan Mungan, yaklaşık bir ay boyunca 
10 metre uzunluğunda ve 1,5 metre 
genişliğinde “Free Gazze’ yazısından 

oluşan bir uçurtma yaptığını söy-
ledi. AA

Mungan, “Bu uçurtmayı 
Mardin semalarında uçur-
dum. Dünyaya bir mesaj 
vermeye çalıştım, ‘Çocuk-
lar ölmesin, savaşlar bit-
sin.’ diye. Gazze’deki savaşın 
sona ermesini umut ediyo-
rum.” dedi. AA

‘ÇOCUKLAR 
ÖLMESIN 
SAVAŞLAR BITSIN’

TARIM ve Orman Baka-
nı İbrahim Yumaklı, basın 
mensuplarına, Nemrut Kal-
derası’nın, özelliği itibarıy-
la ayrı bir parantez açılmayı 
hak ettiğini söyledi.

Biyoçeşitliliğin korunma-
sıyla ilgili Bakanlıklarının 
önemli bir görevinin oldu-
ğunu dile getiren Yumak-
lı, özellikle Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Genel Müdür-
lüğünün, Türkiye’nin dört 
bir tarafında biyoçeşitliliği 
ifade eden her başlıkta faali-
yetlerde bulunduğunu vur-
guladı.

Yumaklı, kalderanın 
korunmasıyla ilgili çalışma-
lardan dolayı Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığına teşekkür etti.

Mevcut güzelliklerin aynı 
şekilde devamı konusunda 
çok önemli çalışmalar yürü-
tüldüğünü anlatan Yumaklı, 
“Bitlis Valiliğimizin öncülü-
ğünde bunu bir adım öteye 
götürmek üzere kendileriyle 
bir çalışma gerçekleştiriyo-
ruz. Artık koruma kullanma 
dengesini gözeterek Nemrut 

Kalderası’nı sadece Bitlis ve 
Türkiye için değil, dünya-
nın ve özellikle de bu güzel-
likleri takip edenlerin gün-
demine sokmak için başka 
bir çalışma yapalım diye 
düşündük. Uzun süren bir 
hazırlık sürecinin ardından 
buranın milli park ilan edil-
mesiyle ilgili çalışmalarda 
sona gelindi.” diye konuştu.

Türkiye’de yeni bitki tür-
lerinin literatüre kazandırıl-
dığını anımsatan Yumaklı, 
ülkenin biyoçeşitlilik anla-
mında çok ciddi zenginliğe 
sahip olduğuna işaret etti.

Nemrut Kalderası’nın çok 
nadide yerlerden biri oldu-
ğunu vurgulayan Yumaklı, 
şunları kaydetti: “Buranın, 
bitki ve hayvan türleriyle, 
içinde bulunduğu atmos-
feriyle, insanların gözüne 
ve gönlüne hitap edecek, 
onların hizmetine çok daha 
fazla sunulması için hazırlık 
yapıyoruz. Sadece yurt için-
den değil, yurt dışından da 
çok ciddi bir ziyaretçi kit-
lesinin buraya geleceğini 
düşünüyoruz.” AA

ÇORUM semalarında mer-
cek bulutu oluştu… Gök-
yüzünde çok katmanlı olu-
şan mercek bulutu, Dodurga 
ilçesinde görüldü. İlçede 
birçok noktadan görülebilen 
mercek bulutları, bir süre 
sonra kayboldu.

Meteoroloji Genel Müdür-

lüğünün internet sitesinden 
alınan bilgiye göre, mercek 
bulutları engebelerden kay-
naklanan rüzgar dalgalan-
maları sonucunda oluşuyor.

Mercek bulutlarının fön 
rüzgarlarının bulunduğu her 
türlü coğrafi alanda görülme 
ihtimali yüksek oluyor. AA

YETIŞKINLER ise 
Küresel Sumud 
Filosu ve Gaz-
ze’de İsrail’in yap-
tığı soykırıma 
ilişkin resimlere 
“Free Palestine”, 
“Özgür Filistin”, 
“Bir Umuttur 
Sumud” ve “Yaşa-
sın Gazze” şeklin-
de yazılar yazdı.

Etkinliğe katılan yabancılar 
da saldırı altındaki Gazze’ye 
ilişkin düşüncelerini kendi 
dillerinde paylaştı.

Yetim Vakfı Başkanı Murat 
Yılmaz, basın mensupları-
na yaptığı açıklamada, Gazze 
halkının en az yüzde 3’ünün 
artık yaşamadığını, ölenlerin 
yüzde 70’ten fazlasını kadın-
lar ve çocukların oluştur-

duğunu söyledi. 
Yılmaz, 180 bin-
den fazla kişinin 
vücudunda uzuv 
kayıpları ve yara-
lar meydana gel-
diğine dikkati 
çekerek “Ahlaksız 
bombardımanlar-
la yerle bir edi-
len Gazze, Mayıs 
2024’te Refah 

sınırının, Mart 2025’te de tüm 
kapıların insani yardım giriş-
lerine kapatılmasıyla açlık-
tan ölümlerle de yüz yüze-
dir. Üçte biri çocuklar olmak 
üzere 500’e yakın kişi açlık-
tan hayatını kaybetmiştir. 
Dünyanın en yoğun nüfuslu 
bölgesi olan Gazze’nin yüzde 
10’una insanlar sıkıştırılmış 
durumda.” dedi. AA

Yetim Vakfının 
Türkiye’nin 81 

ilinde eş zamanlı 
düzenlediği “Filis-
tinli Çocuklar İçin 
Çiz” etkinliğinin 
İstanbul ayağı, 
Sultanahmet’te 

yapıldı.

Yumaklı 
Nemrut 
Kalderası’nda 
Bakan Yumaklı, Bitlis’in Tatvan ilçesindeki 
Nemrut Kalderası’nda incelemelerde bulundu.
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Havalimanlarında hız, güvenlik ve konfor hedefiyle geliştirilen akıllı teknolojiler, 
işletmecilerin operasyonel yükünü hafifletirken yolculara da zaman kazandırıyor

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığına bağlı 
Toplu Konut İdaresi Başkan-
lığı (TOKİ), inşa ettiği sosyal 
konutlarla bugüne kadar 1 mil-
yon 740 bin dar gelirli ailenin 
ev sahibi olmasını sağladı.

Yürüttüğü sosyal konut pro-
jeleriyle dar gelirli ailelerin 
ev sahibi olabilmesine imkan 
tanıyan TOKİ, aynı zaman-
da deprem, sel, orman yangı-
nı gibi olaylardan etkilenen 
afetzedeler için de konut inşa 
çalışmalarını yürütüyor.

Bu kapsamda, 6 Şubat 
2023’te meydana gelen Kah-
ramanmaraş merkezli dep-
remlerin ardından bölgede eş 
zamanlı 453 bin konutun inşa-
sına başlandı.

Depremden etkilenen 11 
ilde bugüne kadar 304 bin 
konut tamamlandı, 1 milyon-
dan fazla vatandaş güvenli 
evlerine yerleştirildi. Gelecek 3 
ay içinde ise tamamlanma aşa-
masına gelen 150 bin konut 
daha hak sahiplerine teslim 
edilecek.

Bir yandan deprem, sel, 
orman yangını gibi afetlerin 
yaralarını sarmak için binlerce 
afet konutunu inşa eden TOKİ, 
diğer yandan Türkiye’nin dört 
bir yanında 81 il ve 2 binin 
üzerinde yerleşim yerinde dar 
gelirli vatandaşlar için sosyal 
konut projeleri yürüttü.

TOKİ, daha önce 50 Bin 
Sosyal Konut, 100 Bin Sosyal 
Konut ve 13 Eylül 2022’de baş-
latılan “250 Bin Sosyal Konut 
Projesi/İlk Evim, İlk Evim 
Arsa/İlk Evim İş Yeri” projele-
rini hayata geçirdi.

Bugüne kadar yapılan çalış-
malarla Türkiye genelinde 1 
milyon 740 bin aile ev sahibi 
oldu. Bu konutlarda 5 milyon-
dan fazla vatandaş afet riskin-
den uzak modern yaşam alan-
larına kavuştu. AA

TOKİ, 1 milyon 
740 bin aileyi 
ev sahibi yaptı

Muğla Dalyan Kanalı ekimde de turist çekiyor

Yaban hayvanları 
DKMP’de iyileşti
Tarım ve Orman Bakanlığı 
Doğa Koruma ve Milli Park-
lar (DKMP) Genel Müdürlü-
ğü, 2012-2024 yılları arasın-
da yürüttüğü rehabilitasyon 
çalışmaları kapsamında, 
72 bin 683 yaban hayvanını 
tedavi ederek doğal yaşam 
alanlarına saldı.

TÜRK teknoloji şirke-
ti EMSE Mühendislik 
AŞ’nin Quavis markasıy-
la havalimanları ve hava 

yolu şirketlerinin operasyonları-
nı kolaylaştırmak için geliştirilen 
self servis cihazları, işletmecilerin 
yanı sıra yolculara da çok yönlü 
fayda sağlıyor.

Son dönemlerde yapılan ana-
lizler, havacılık operasyonlarında 
verimlilik, hız ve güvenlik açısın-
dan çarpıcı sonuçlar ortaya koydu. 
Quavis, havalimanlarında yaşanan 
operasyonel güçlükleri hem işlet-
meci hem de yolcu açısından orta-
dan kaldırmayı hedefliyor.

Bu kapsamda, self servis che-
ck-in sistemleri, yapılan analizle-

re göre hava yolu operasyonlarını 
yüzde 50’ye kadar hızlandırıyor.

Geliştirilen self servis check-in, 
bagaj teslim ve biyometrik doğru-
lama sistemleri, hava yolu süreç-
lerinde yüzde 25-40 oranında 
zaman tasarrufu sağlıyor.

YATIRIM 1 YILDAN ÖNCE 
AMORTİ EDİLİYOR

Self servis teknolojileri terminal 
check-in alanlarında yüzde 30-50 
arasında verimlilik artışı oluştu-
rurken işlemini hızlı tamamlayan 
yolcuların check-in alanında vakit 
kaybetmemesi sayesinde trafik 
ve tıkanıklık hızla çözülüyor. Bu 
durum, özellikle yoğun saatlerde 
yaklaşık yüzde 20-30 kapasite artışı 

anlamına geliyor.
Maliyet açısından da self ser-

vis teknolojilerinin etkin yönü dik-
kati çekiyor. Bu sistemler, yapılan 
yatırımı 1 yıldan önce amorti ede-
bilirken kullanılan cihaz sayısı ve 
yazılıma eklenen fonksiyonlar bu 
süreyi daha da kısaltabiliyor.

Ayrıca, sistemlerin sunduğu hız 
ve otomasyon, hava yollarına ek 
yan gelir kapısı açıyor. 200 yolculu 
bir uçuşta, yan gelirler hariç, yolcu 
başına 2,5 ila 5 dolar arasında mali-
yet avantajı sağlanabiliyor.

Bu avantajların dışında, olası 
gecikmelerin önlenmesiyle hava 
yolu şirketleri ağır yaptırımların 
da önüne geçiyor. Şirket tarafın-
dan yapılan analizlere göre, Y ve Z 

kuşağı yolcularının yüzde 80’inden 
fazlası self servis sistemlerinden 
memnuniyet duyuyor.

Teknolojiye dayalı çözüm-
ler aynı zamanda dayanıklılığı ve 
uzun ömürlü kullanımıyla sürdü-
rülebilirlik hedeflerini de destek-
liyor. Bu sayede hem Türkiye’de, 
hem de dünya genelinde sürdürü-
lebilirlik standartlarını yakalamaya 
ve yolcu konforunu artırmaya çalı-
şan işletmecilere güçlü bir alterna-
tif oluşturuluyor.

Ürünlerin yazılımından endüst-
riyel tasarımına kadar tüm süreçle-
ri özgün biçimde yürüten mühen-
dislik ekibi, bu sayede işletmelerin 
ihtiyaçlarına birebir yanıt veren 
özgün çözümler sunabiliyor. AA

AKILLI TEKNOLOJILER HAVALIMANLARINDA

HIZLANDIRIYOR
IŞLERI

DÜNYA genelinde 4 Ekim, yok 
olma tehdidi altındaki hayvan tür-
lerini korumak, onlar konusunda-
ki farkındalığı artırmak amacıyla 
“Hayvanları Koruma Günü” olarak 
kutlanıyor.

Bu kapsamda, DKMP Genel 
Müdürlüğü yaban hayvanlarını 
yaşam alanlarıyla koruyarak, foto-
kapan, halkalama ve GPS-GSM’li 
tasmalarla türleri izliyor ve koruma 
stratejilerini tespit ediyor.

Bölge düzeyinde inşa edilen 
rehabilitasyon merkezleri sayesin-
de de farklı nedenlerle yaralanan 
yaban hayvanları tedavi edilerek 
yaşam alanlarına salınıyor.

DKMP tarafından 2012-2024 yıl-
ları arasında yürütülen rehabilitas-
yon çalışmaları kapsamında 72 bin 
683 yaban hayvanı tedavi edilerek 
doğal yaşam alanlarına bırakıldı.

Genel Müdürlük, bu yılın 1 
Ocak-30 Eylül döneminde de yaban 
hayatının korunması, yaralı ve 
hasta bireylerin sağaltımı ile doğa-
ya geri kazandırılması amacıyla 

yürüttüğü faaliyetleri aralıksız sür-
dürdü. Bu çerçevede, ülke genelin-
deki rehabilitasyon merkezlerine 
toplam 13 bin 143 yaban hayvanı 
ulaştırıldı.

7 BIN 990 BIREY DOĞAL YAŞAM 
ALANLARINA SALINDI

Klinik muayene, görüntüleme, 
cerrahi ve yoğun bakım uygula-
maları ile davranışsal rehabilitas-
yon süreçleri sonucunda 7 bin 990 
birey sağlık, davranış ve ekolojik 
uygunluk kriterlerini karşılayarak 
doğal yaşam alanlarına salındı.

Söz konusu doğaya salım karar-
ları, türün biyolojik gereksinimleri, 
uçuş/koşu kapasitesi, yön bulma ve 
doğal beslenme davranışının geri 
kazanımı, mevsimsel ve meteoro-
lojik koşullarıyla salım yapılacak 

habitatın taşıma kapasitesi dikkate 
alınarak, ulusal mevzuat ve bilim-
sel rehberler ışığında verildi.

Ayrıca, tedavisi tamamlanmış 
olmakla birlikte kalıcı fonksiyon 
kaybı nedeniyle doğaya geri dönü-
şü uygun görülmeyen 506 birey, 
hayvan refahı ilkeleri doğrultusun-
da ve protokoller çerçevesinde hay-
vanat bahçelerine devredildi.

1127 bireyin de tedavi ve reha-
bilitasyon süreci devam ediyor.Söz 
konusu uygulamalarla saha-kur-
tarma, klinik bakım ve rehabilitas-
yon zincirinin bütününde uygula-
nan standartların etkinliği ortaya 
konuyor. Ayrıca merkezlere ulaşan 
vakaların tür, yaş, yaralanma tipi 
ve geliş nedeni bakımından hetero-
jen yapısı sonuçlara doğrudan etki 
ediyor. AA

ORTACA ile Köyceğiz ilçesini birbirin-
den ayıran Dalyan Kanalı, bölgede tati-
lini geçirenlerin yanı sıra Marmaris’ten 
feribotlarla gelen misafirleri ağırlıyor. 
Feribotlarla İztuzu Plajı önünde yer 
alan Delik Ada’ya gelen turistler, bura-
dan bindikleri günübirlik tur teknele-
riyle labirenti andıran Dalyan Kana-
lı’nı gezme fırsatı buluyor.

Tatilciler, Kaunos Antik Kenti’nde 
bulunan Kaya Mezarları, İztuzu Plajı, 
farklı kuş türleri ile caretta carettala-
rı görme imkanı buluyor. Özellikle yaz 
aylarında tatilcilerin tercih ettiği bölge-
de, ekim ayında yaşanan yoğunluk sek-
tör temsilcilerini mutlu ediyor.

Dalyan’da otel işleten Ali Mürşit 

Yağmur, Dalyan’da temmuz ayında 
başlayan hareketliliğin devam ettiğini 
söyledi.

Bölgeye 45 yaşın üzerinde misa-
firlerin talebinin artmaya başladığı-
nı belirten Yağmur, “Bu misafirlerimiz 
biraz daha kalabalıktan çıkıp sakin ve 
doğayla baş başa kalabileceği yerleri 
tercih ediyor. Bu özelikleri taşıyan yer-
ler arasında Türkiye’de Dalyan’ın ön 
planda olduğunu düşünüyorum.” dedi.

Son dönemde özellikle yoga yapa-
cak grupların bölgeyi tercih ettiği-
ni dile getiren Yağmur, ekim sonun-
da Almanya’dan iki grubun bölgeye 
gelmek için rezervasyon yaptırdığını 
anlattı. AA

Muğla’da havadan görünümüyle labirenti 
andıran Dalyan Kanalı’nda ekim ayında tu-
ristlerin ziyaretiyle hareketlilik yaşanıyor.

HAZINE ve Maliye Bakanlığı desteğiyle, 
ihracatçılar ve katılım hassasiyeti olan 
firmaların uygun şartlarda finansma-
na erişim imkanlarını artırmak amacıyla 
yeni destek paketleri uygulanacak.

Bakanlıktan edindiği bilgilere göre, 
ekonomi programı çerçevesinde Hazi-
ne Destekli Kefalet Sistemi kapsamında-
ki çalışmalar yoğunlaştırıldı. Bakanlık 
desteğiyle, ihracatçılar ve katılım has-
sasiyeti olan firmaların uygun şartlarda 
finansmana erişim imkanlarını artırmak 
amacıyla iki yeni destek paketi yürürlü-
ğe girecek. Buna göre, ihracatçıları des-
teklemek amacıyla İhracatı Geliştir-
me AŞ (İGE) aracılığıyla Türkiye İhracat 
Kredi Bankası AŞ tarafından sağlanan 
krediler için sunulan 10 milyar lira kefa-
let limitli mevcut destek paketinin limiti 
20 milyar liraya çıkarılacak.

KATILIM FİNANS ESASINA GÖRE 
KEFALET İMKANI

İkinci paket de katılım finans esasları-
na uygun kefalet kullanmayı talep eden 
firmalar için Katılım Finans Kefalet AŞ 
(KFK) aracılığıyla yürütülecek.

Buna göre, KOBİ ve KOBİ dışı firma-
ların işletme harcamalarına Bakanlığın 
kefalet desteği ile finansman sağlanma-
sı amacıyla 4 milyar lira kefalet limiti-
ni haiz yeni bir destek paketi yürürlü-
ğe girecek. Söz konusu destek paketinin 
kefalet oranı yüzde 80, yararlanıcı başı-
na kefalet üst limiti KOBİ’ler için 20 mil-
yon lira, KOBİ dışı firmalar için 40 mil-
yon lira olarak belirlendi. AA

KARS’IN Sarıkamış ilçesinde, son-
baharın gelmesiyle ağaçların yap-
rakları yeşilden sarı ve kızılın ton-
larına büründü. Türkiye’nin en 
yüksek yerleşim yerlerinden olan 
ilçede, sonbahar kendini gösterme-
ye başladı. 2 bin 500 rakımlı Kek-
lik Vadisi, Çamaşır Dere ve Soğuk-
su mevkisinde ormanların içindeki 
sarı, yeşil ile kızıl tonlarına bürün-
müş kavak, kuşburnu ve kayın ağaç-
ları güzel görüntüler oluşturdu.

Ağaç yapraklarının yeşilden 
turuncuya, alev kırmızısından sarı-
ya dönmeye başladığını ifade eden 
Kocaş, “Biz doğa fotoğrafçıları ola-
rak sonbahar bizim için bir nimettir. 
Mevsimin bu halinden istifade ede-
rek fotoğraf çekmeye çıktık, Çamaşır 
Dere, Soğuksu ve Keklik Vadisi’nde 
çekimler yapıyoruz. Sonbahar, fotoğ-
raf için çok uygun mevsim. Çünkü 
güneş eskisi gibi dik açıyla gelmi-
yor. Işık patlamaları yaşanmıyor. 
Renk cümbüşü de bunu desteklediği 
için rahatlıkla kompozisyonlarımızı 
oluşturup fotoğraf çekiyoruz.” diye 
konuştu. AA

İhracatçılar ve 
firmalara yeni destek 

paketleri geliyor

Kars’ın doğası 
sonbahar 

renkleriyle 
süslendi



ANKARA Büyükşehir Belediye-
si (ABB), Ankara Kalesi’ndeki tes-
cilli üç taşınmazın birleştirilmesiyle 
Başkent’e kazandırılacak gastrono-
mi merkezi için çalışmalara başla-
dı. Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi 
Başkanlığı, Ankara Kalesi’ndeki res-
torasyon ve güçlendirme çalışmaları-
nın tamamlanmasının ardından bölge-
ye kazandırılacak “gastronomi (yemek 
bilimi) merkezi” için harekete geçti.  

Merkez, Ankara’nın zengin mutfak 

kültürünü, yerel ve otantik lezzetle-
rini tanıtacak. Ulus bölgesinin kültü-
rel mirası korunurken sosyal ve eko-
nomik canlılığına katkı sağlanması 
hedeflenen projeyle ayrıca, Ankara 
Kalesi ziyaretçilerine hem tarih hem 
de yaşam dolu bir deneyim sunulacak.  
Uygulama Denetim Şube Müdürlüğü 
Yapı Denetim Şefi Hüner Yonga, Dış-
kale Mahallesi’nde dört farklı sokak 
kesişiminde bulunan geleneksel Türk 
evlerinde gerçekleştirilen çalışmaların 
devam ettiğini belirtti. 

KÜLTÜREL MIRAS KORUNACAK
Hedeflerinin, kentin kadim kültü-

rel mirasını koruyarak, turizmin geliş-
mesini sağlamak olduğunu ifade eden 
Yonga, Ankara Kalesi’nin önemli bir 
yerine sahip olan bu yapıların hem 
mimari miras hem de işlevsellik açısın-
dan bölgeye yeniden kazandırılacağını 
kaydetti. Uygulama sürecinde yapıla-
rın özgün, ahşap ve taş dokularını koru-
mayı ve dönemin mimari özellikleriyle 
uyumlu şekilde yeniden hayat bulma-
larını amaçladıklarını aktaran Yonga, 
Başkentlilere hizmet verecek bu mer-
kezde hem Ankara’nın mirasının koru-
nacağını hem de bölgenin sosyal ve 
ekonomik canlılığına güçlü bir katkı 
sağlanacağını vurguladı. AA

ANKARA’NIN KÜLTÜR MIRASI
KENTE ZIYARETÇI ÇEKECEK

Ankara Kalesi’ne 
‘gastronomi mer-
kezi’ kurma kararı 
alan Büyükşehir 
Belediyesi kentin 
köklü kültürel 
mirasını koruyarak 
turizmin gelişmesi-
ni amaçlıyor
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LIDYA’DAN KALAN SURLAR
TURIZME KAZANDIRILACAK

Bandırma Daskyleion Antik Kenti’ndeki 
kazılarda ortaya çıkarılan yapı ziyarete 
açılarak kente daha fazla turistin 
gelmesi sağlanacak

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Öyle Bir 
	 Geçer Zaman Ki

09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?

11:00	 Yaprak Dökümü

14:00	 Gelinim Mutfakta

16:45	 Arka Sokaklar

18:30	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Arka Sokaklar

23:15	 Uzak Şehir

02:00	 Poyraz Karayel

04:15	 Baht Oyunu

07.30	 İlk Bakış
08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat
10.45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12.30	 Yasak Elma
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Kıskanmak
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Kıskanmak
23.30	 Ben Leman
02.15	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı
05.00	 Şahane Hayatım

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:50	 Hava Durumu
12:00	 Gün Ortası
12:52	 Günün Ekonomisi
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Ne Oluyor?
01:00	 Gece Haberleri

08:00	 İlk Baskı
10:00	 İşitme Engelliler  
	 Spor Bülteni
10:15	 Avrupa Ligi Özetler
10:25	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:00	 Gün Ortası
12:30	 Muhabir Saati
14:00	 Spor Stüdyosu
16:00	 Hedef Süper Lig
17:30	 Dünyadan Spor
18:00	 Spor Merkezi
20:00	 Galatasaray- 
	 Igokea
22:00	 Barcelona -  
	 Bayern Munih
00:00	 Gündem Futbol

06.35	 Kalk Gidelim
09.20	 Adını Sen Koy
10.30	 Alişan İle 
	 Hayata Gülümse
13.15	 Seksenler
14.40	 Gönül Dağı
17.45	 Lingo Türkiye
19.00	 Ana Haber
19.55	 İddiaların Aksine
20.00	 Mehmed: 
	 Fetihler Sultanı
00.15	 Gazze’yi Görüyorum
02.35	 Seksenler
03.20	 Gönül Dağı

07:00	 İstanbullu Gelin

09:30	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer

13:30	 Nur Viral ile 
	 Sen İstersen

16:15	 Söz

19:00	 Star Haber

20:00	 Kral Kaybederse

00:30	 Dizi Tekrarı / Sinema

02:30	 Dizi Tekrarı / Sinema

04:00	 Dürüye’nin  
	 Güğümleri

06:00	 Tuzak
07:15	 Ebru ile 
	 8’de Sağlık
08:30	 Oynat Bakalım
09:00	 Gel Konuşalım
13:15	 MasterChef 
	 Türkiye
16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
20:00	 MasterChef 
	 Türkiye
00:15	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
03:30	 Gel Konuşalım

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Parantez
17.00	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Kürşad Oğuz ve  
	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Sen Ne Dersin
21.00	 Gündem Özel

06: 30	 Bir Gece Masalı

08: 00	 Kahvaltı Haberleri

10: 00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert

13: 00	 atv Gün Ortası

14: 00	 Aynadaki Yabancı

16: 00	 Esra Erol’da

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Gözleri KaraDeniz

00: 20	 Aynadaki Yabancı

03: 00	 Kardeşlerim

06:00	 Aile

08:15	 Bu Sabah

10:00	 Veliaht

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan  

	 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Bahar

00:15	 Veliaht

02:45	 Kızılcık Şerbeti

06:00	 Haber Bülteni
07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Ve Ötesi
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
14:00	 Haber Hattı
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 HT 360
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 Nedir Ne Değildir ?
00:00	 Haber Bülteni
01:15	 Nedir Ne Değildir ?

06:00	 Gün Uyanıyor
09:30	 Ebru Baki İle  
	 Para Manşet
12:30	 Haberde 
	 Gün Ortası
15:00	 Başlıklar
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
20:00	 Hande Aydemir İle  
	 Şimdi Konuşalım
00:00	 Haber Bülteni
01:00	 Hande Aydemir İle 
	 Şimdi Konuşalım

KÜLTÜR ve Turizm Bakan-
lığı tarafından gerçekleşti-
rilen Malatya Kültür Yolu 
Festivali, çeşitli etkinlikler-
le sürüyor. Kültür Yolu Fes-
tivali’nin Malatya ayağın-
da, tiyatrolardan sergilere, 
çocuk etkinliklerinden atöl-
yelere kadar her yaş gru-
buna hitap eden etkinlik-
ler ilgi görüyor. Kentte bu 
yıl ilk kez düzenlenen fes-
tival kapsamında, Kong-
re ve Kültür Merkezi Kemal 
Sunal Salonu’nda Antalya 
Devlet Opera ve Balesi tara-
fından “Anadolu’nun Renk-
leri” konseri sanatseverler-

le buluştu.

TÜRKÜLER SÖYLENDİ
Solist Şen Sılay Erman, 

Işılay Meriç Karataş, Erdi 
Can Aybaş ve Muhammet 
Yusuf Yıldız tarafından ses-
lendirilen ve piyanist Onur 
Altıparmak’ın eşlik ettiği 
konserde Anadolu türküle-
rine yer verildi. Merkezde-
ki Fahri Kayahan Salonu’n-
da ise Ubeydullah Sezikli 
ve Elif Avcı dinleyicileriyle 
buluştu. Festival kapsamın-
da “FotoMaraton Malatya” ve 
“FotoMaraton Çocuk” etkin-
likleri de gerçekleştirildi. AA

Malatya’da her yaşa uygun etkinlik var

BALIKESIR’IN Ban-
dırma ilçesinde 
Manyas Gölü’nün 
kıyısında, Anado-

lu’da hüküm sürmüş bir-
çok medeniyetten izler 
taşıyan Daskyleion Antik 
Kenti’nde Lidyalılar tara-
fından inşa edilen 157 met-
relik sur, kentin turizmine 
katkı sağlayacak. Geçmişi 3 
bin yıl öncesine dayanan, 
Ergili Mahallesi’ndeki antik 
kentte 1954’te başlatılan 
kazı çalışmaları, son yıl-
larda Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Arkeoloji Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Kaan İren’in başkanlığın-
da devam ediyor. Bu yıl 
martta başlayan çalışmalar, 
Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı, Balıkesir Valiliği, Balı-
kesir Büyükşehir Beledi-
yesi, Manyas Belediyesi ve 
Muğla Sıtkı Koçman Üni-
versitesinin desteğiyle ger-
çekleştiriliyor.

2 BİN 700 YILLIK 
DUVAR

Daha önce ulaşılan 
Frig surunun doğusunda, 
geçen yıl yapılan çalışma-
larda kentin düşman sal-
dırılarından korunması 
amacıyla Lidyalılar tara-

fından andezit ve kireç 
taşından yapıldığı belirle-
nen 2 bin 700 yıllık başka 
bir duvar tespit edilme-
siyle, bu yılki kazılar 20 
kişilik ekiple bu alan-
da gerçekleştiriliyor. Kazı 
ekibinin titizlikle çalışma-
lara devam ettiği bölge-
de ortaya çıkarılan Lidya 
surunun en yakın örne-
ğinin, Ankara’nın Polat-
lı ilçesindeki Gordion 
Antik Kenti’nde görüldü-
ğü belirlendi. Görselliğiy-
le ilgi çeken surun, bölge 
turizmine katkı sağlaması 
hedefleniyor. 

Kazı Heyeti Başkanı 
Prof. Dr. Kaan İren, kazı-
larda tespit edilen Lidya 
surunun 6,5 metre derin-
likte korunduğunu, 157 
metreye varan uzunluğun 
devam etme potansiyeli-
nin de bulunduğunu söy-
ledi. İren, kazılarda geçen 
yıldan bu yana surun 72 
metresini ortaya çıkardık-
larını belirtti. AA

Kazı Heyeti Baş-
kanı Prof. Dr. Kaan 
İren, “Surun 6,5 
metrelik yüksek-
liğini sergileyecek 
şekilde kazıldığın-
da Daskyleion’u gez-
meye gelenler, ilk 
bakışta büyük yük-
sek bir sur duva-
rıyla karşılaşacak. 
Bu da turistik açı-
dan, görsel açı-
dan son derece tat-
minkar bir görüntü 
oluşturacaktır. Bun-
dan dolayı surun 
kazılmasına, orta-
ya çıkarılmasına ve 
değerlendirilmesine 
devam etmekteyiz.” 
İren, Frigler, Mis-
yalılar, Lidyalılar, 
Persler, Makedon-
yalılar, Doğu Roma 
ve Türk medeniyet-
lerinin izlerini bırak-
tığı Daskyleion’da 
çalışmalara devam 
edeceklerini sözleri-
ne ekledi. AA

BURAYA 
GELENLER 
MEMNUN 
AYRILIR



TRENDYOL Süper Lig’in 8. haf-
tasında konuk olduğu Sam-
sunspor ile 0-0 berabere kalan 
Fenerbahçe’de teknik direktör 
Domenico Tedesco, “Bugünkü 

maçta galibiyeti hak ettiğimizi düşün-
müyorum” dedi. 

Tedesco, “İlk 20 dakikada her şeyi 
kontrol ediyorduk. Top bizdeydi, raki-
bi kontrol ediyorduk. Stadı, atmosferi, 
taraftarları, her şey kontrolümüz altın-
daydı. Fakat sonrasında yapmış oldu-
ğumuz bir top kaybı ve Samsunspor’un 
yakalamış olduğu ilk gol pozisyonu son-
rasında takım dağıldı. Ondan sonra ilk 
yarıda 15 top kaybı yaptık ki bu yapmış 
olduğumuz top kayıpları bizim kendi 
kendimize yapmış olduğumuz top 
kayıplarıydı. Belirttiğim gibi Samsuns-
por’un yakalamış olduğu o pozisyon-
dan sonra takım dağıldı ve arka arkaya 
toplar kaybettik, kaybettik ve kaybet-

tik. Problem buydu. Defansif açıdan da 
yeterli gücümüz ve şiddetimiz yoktu. 
Dolayısıyla maçtaki bir puandan mutlu 
olmamız gerekiyor.” ifadelerini kullan-
dı.

POZİSYONU GÖRMEDİM
Tedesco, taraftarların maçtan sonra 
hayal kırıklığına uğrayıp ıslıklamalarını 
normal karşıladığını belirtti. Samsuns-
por’un golü ve penaltısının VAR karar-
larıyla iptal edilmesine değinen Tedes-
co, şunları kaydetti: “Evet, dürüst olmak 
gerekirse bu durumda hiçbir şey gör-
medim. İlk pozisyonda arkamı dönmüş 
arkadaşlarımla konuşuyordum. Tele-
vizyonu görmedim, fotoğrafları, kliple-
ri görmedim. Ama genel olarak bence 
hakemin iyi bir performans sergilediğini 
düşünüyorum. Temposu iyiydi, oyunun 
akmasına izin verdi ve oyunu durdur-
duğu zamanlar doğru karardı.” AA

Yaç: İşimiz 
kolay değil
ÇANAKÇASPOR Teknik Direktörü 
Mithat Yaç yeni sezon öncesi yap-
tığı açıklamada eksikleri tamamla-
maya çalıştıklarını, işlerinin kolay 
olmadığını söyledi. Yaç, “Arayış-
larımızı sürdürüyoruz. Eksikle-
rimizi tamamlamaya çalışıyoruz. 
Bu da kolay değil. Geç kalınmış-
lık var. Geç kaldık biraz. Bunu bir 
şekilde toparlamanın mücadele-
sini vereceğiz. Eksiklerimiz var. 
Tamamlamaya çalışıyoruz” diye 
konuştu.  Öte yandan Yaç’ın yöne-
time verdiği raporda her iki kana-
da ve ortasahaya takviye istediği, 
diğer mevkileri de mevcut kadro-
dan karşılamaya çalışacağı elimize 
ulaşan duyumlar arasında.

İTALYA 1. Futbol Ligi’nin (Serie A) 6. haftasında Milan, 
deplasmanda Juventus’la 0-0 berabere kalarak liderliği 
Napoli’ye kaptırdı. Allianz Stadı’nda oynanan karşılaşma-
da gol sesi çıkmayınca taraflar sahadan 1’er puanla ayrıl-
dı. Günün diğer maçında Napoli, Diego Armando Mara-
dona Stadı’nda ağırladığı Genoa’yı 57. dakikada Frank 
Anguissa ve 75. dakikada Rasmus Hojlund’un golleriy-
le 2-1 mağlup etti. Konuk ekibin tek golü ise 33. dakikada 
Jeff Ekhator’dan geldi. Napoli, 15 puanla liderlik koltuğuna 
otururken Milan, 13 puanla 3. sıraya geriledi. Juventus, 12 
puanla 5’inci, Genoa ise 2 puanla 19. sırada yer alıyor. AA

Tahtakale’ye 
stoper takviyesi

PROTESTOYU 
HAK ETTİK SPOR
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Samsunspor’u yenecek bir futbol sergilemediklerini 
itiraf eden Fenerbahçe Teknik Direktörü Tedesco, 
taraftarın ıslıklı protestosunu anlayışla karşıladı

Trabzonspor’u Onuachu sırtlıyor
TRENDYOL Süper Lig’in 8. haf-

tasında sahasında Kayserispor’u 
4-0 mağlup eden Trabzonspor’da 

takımın golcü oyuncusu Paul Onuac-
hu, penaltıdan kaydettiği golle serisi-
ni sürdürdü. 

Ligde oynanan son 3 maçta rakip 
fileleri boş geçmeyen Nijeryalı for-
vet, bu süreçte 4 gole imza attı. İlk kez 
Trabzonspor forması giydiği 2023-
2024 sezonunda ilk 8 müsabakada 6 
gol atan Onuachu, bu sezon da aynı 
performansı gösterdi. 

Bordo-mavili forma altında Süper 
Lig’de 8 maçta 6 gole ulaşan yıldız 
oyuncu, o zaman da takımın hücum 
gücünü ayakta tutan isimlerin başın-
da geldi.

11 PUAN KAZANDIRDI
Karadeniz ekibinin bu sezon ligde 

attığı 13 golün 6’sında imzası bulunan 
Onuachu, Trabzonspor’un elde ettiği 
17 puanın 11’ine doğrudan katkı yaptı. 

Ortalama 120 dakikada bir rakip 
fileleri sarsan Nijeryalı forvet, istikrar-
lı performansıyla gol krallığı yarışında 
da zirvede yer aldı. Onuachu’yu 5’er 

golle Icardi ve Rafa Silva takip etti. 
Gaziantep FK (1), Fatih Karagümrük 

(2) ve Kayserispor (1) maçlarında gol 
sevinci yaşayan Onuachu, son 3 haf-
tada 4 kez ağları havalandırarak bor-
do-mavili takıma kritik puanlar kazan-
dırdı. 

TAKIM 15 SEZONUN EN İYİSİ
Öte yandan Trendyol Süper Lig’de 

haftayı sahasında Zecorner Kayseris-
por karşısında aldığı 4-0’lık farklı gali-
biyetle kapatanTrabzonspor, son 15 
sezon içindeki en iyi ikinci dönemini 
yaşıyor. Uzun aradan sonra şampiyon-
luk hasretini sonlandırdığı 2021-2022 
sezonun ilk 8 haftasında 18 puan top-
layan bordo-mavililer, şampiyonluk 
sezonunun ardından en iyi başarıyı bu 
yıl gösterdi. 

Bordo-mavililer, bu sezon son 15 
sezon içerisinde en fazla puan topla-
dığı ikinci dönemi yaşadı. 2021-2022 
sezonunun ilk 8 haftasındaki puandan 
sadece 1 puan daha az toplayan Kara-
deniz ekibi, elde ettiği 17 puanla lider 
Galatasaray’ın 5 puan gerisinde ikinci 
sırada yer aldı. AA-İHA

Son kongrede başkan seçilen Sadettin 
Saran, “bu geceden sonra içerde ve 
dışarda düşmanlarla mücadele etme sözü” 
vermişti. Ama Samsun maçında gördük ki 
Fenerbahçe’nin düşmanı kendisi.

Dün gece Samsunspor karşısında alınan 
0-0’lık sonuç, kronikleşmiş sorunların 
bir kez daha tüm çıplaklığıyla teşhir 
edilmesiydi. Fenerbahçe, yine kendi 
gölgesiyle boğuştu, yine kendi ayak bağına 
takılıp düştü.

Sezon bu kadar ilerlemiş olmasına 
rağmen hâlâ “forma giymemiş”, sezona 
ısınmamış oyuncular var. Kulübede 
oturan, sahada kaybolan yatırımlar... 
Jhon Duran’ın akıbeti meçhul, Asensio 
hazır değil, iyi başlayan En-Nesyri ise form 
grafiğini aşağıya çekiyor. 

Arkada, devralınan bir “enkaz” olduğu 
iddiası belki bir mazeret olarak sunulabilir, 
ancak bu kadar devasa bir bütçeyle 
(291 milyon Euro) bu tablo, “kötü 
idare”nin fotoğrafından başka bir şey 
değil. Karşınızda, sizden neredeyse 6 kat 
daha az bütçeyle (50 milyon Euro) doğru 
yönetilen, oyununu kuran ve sizi sahada 
çaresiz bırakan bir Samsunspor var. Bu, 
her şeyi özetliyor.

Sahada ise durum daha da vahim. 
Takım, İsmail Yüksek gibi tek bir 
oyuncunun sırtında taşınıyor. Onun 
olmadığı veya dinlendiği her an, orta saha 
adeta çöküyor.

Bu, dev bir kulübün kaldıramayacağı 
kadar büyük bir yapısal zaaftır. Hoca 
değişikliklerle oyunu döndürmeye 
çalıştı ama acı gerçek şu ki, bu kadro 
ve bu zihniyet, en küçük bir rotasyona 
dahi tahammül edemiyor. Takım, 
“vurdumduymazlık” denen bir illetle 
mücadele ediyor.

Ve dün gece maça damgasını vuran, 
Halil Umut Meler’in tartışmalı kararları 
oldu. Ancak asıl trajedi şurada: Rakibiniz 
Galatasaray’ın puan kaybettiği bir haftada, 
inanılmaz bir fırsat penceresi açılmışken, 
koskoca Fenerbahçe’nin 90 dakika 
boyunca temiz, net sayılabilecek tek bir 
gol pozisyonu dahi yaratamamasıdır. Bu, 
futbolla değil, ancak “vurdumduymazlık”la 
açıklanabilir.

Sonuç olarak; bu Fenerbahçe, bu 
kafayla, bu idari anlayışla ve bu oyun 
kalitesiyle bırakın şampiyon olmayı, 
şampiyonluk yarışında ciddi bir takipçi bile 
olamaz. 

Rakip puan kaybederken, sizin sahada 
gol pozisyonu üretemeyişiniz, yarışın değil, 
ancak seyirci koltuğunun kapısına kadar 
götürür sizi. Değişim, artık sadece bir tercih 
değil, varoluş meselesidir.

FENERBAHÇE’nin en 
büyük düşmanı: Kendisi

FATİH
KÜÇÜKARSLAN
YAZIYOR

SÜPER Amatör 
Küme ekiplerin-
den Avcılar Tah-
takale Kartalla-
rı’ndan flaş imza. 
Avcılar temsilci-
si son olarak Sefa-
köy Kartalspor for-
ması giyen Semih 
Göçmen’i resmen 
kadrosuna kattı. 
Daha önce de iki 
kez farklı dönem-
lerde siyah beyazlı 
takımın formasını 
giyen deneyim-
li önlibero attığı 
imzayla yeniden yuvaya döndü. 

BURASI BENİM EVİM
Bir çok kulübün de peşin-

den koştu-
ğu deneyimli 
önliberonun 
tercihini 
Avcılar Tah-
takale Kar-
talları’ndan 
yana kullan-
dığı belir-
tildi. İmza 
sonrası bir 
açıklama-
da bulunan 
Semih Göç-
men kendi-
sini Avcı-
lar Tahtakale 

Kartalları’nda rahat ve huzurlu his-
settiğini söyledi. Göçmen “Kendi-
mi burada daha huzurlu hissediyo-
rum. Burası benim evim” İfadesini 
kullandı.

Yiğit 
Talha’dan 
Avcılar’a 
imza

Semih Göçmen yuvaya döndü
MEHMET 

YAVUZ 
GAYBERİ

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Avcı-
larspor transfere doy-
muyor. Sarı siyah-
lı yönetim, teknik 
heyetin raporları doğ-
rultusunda geçtiği-
miz sezon Zeytinbur-
nuspor forması giyen 
Yiğit Talha Arı’yı 
kadrosuna dahil etti. 
Yeni transferin sol 
bek olarak forma giy-
diği belirtildi.

AMATÖR 1.Küme ekiplerinden Avcı-
lar Tahtakale Kartalları’ndan bir takviye 
de savunmaya geldi. Son olarak Söğütlü-
çeşme forması giyen Selman Dicle siyah 
beyazlı takıma imza attı. Stoper olarak 
forma giyen deneyimli oyuncu takım-
la birlikte antrenmanlara başladı. Teknik 
direktör Faruk Kuzu’nun da deneyimli 
savunma oyuncusuyla yakından ilgilen-
diği öğrenildi.

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

SAFA KAAN 
ÖZTÜRK

Milan 
puan 
kaybedince
liderlik 
Napoli’ye geçti

ORÇUN 
ARDA 

YALÇIN



MİLLİ para halterciler, Mısır’da-
ki dünya şampiyonasında madalya 
mücadelesi verecek. Türkiye Halter 
Federasyonundan yapılan açıkla-
maya göre, 9-18 Ekim tarihlerin-
de başkent Kahire’de gerçekleştirile-
cek Dünya Para Halter Şampiyonası 
için hazırlıklarını Para Halter Milli 
Takım antrenörleri Mustafa Doğan 
ve Semih Ceylan yönetiminde 
tamamlayan sporcular, organizasyon 

için Mısır’a gitti. Şampiyonada Tür-
kiye, kadınlarda 45 kiloda Nazmi-
ye Muratlı ve Çiğdem Dede, 50 kilo-
da Özlem Becerikli, 55 kiloda Besra 
Duman ve 73 kiloda Sibel Çam ile 
erkeklerde ise 49 kiloda Abdullah 
Kayapınar, 54 kiloda Muhammed 
Kaan Aktürk ve Serkan Çakmaz, 59 
kiloda Çağdaş Kaya, 72 kiloda Uğur 
Yumuk ve +107 Faruk Öztürk ile 
kürsü mücadelesi verecek. AA

DÜNYA ŞAMPİYONASI’NDA
MADALYA KOVALAYACAKLAR

KOCAELİ 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 3 3 1 4 2
 6 7 7 6 5 6
  8 8 7 7 7
      10

AT YARIŞI BÜLTENİ
7 EKİM 2025 SALI ADANA KOŞUSU PROGRAMI

7 EKİM 2025 SALI KOCAELİ KOŞUSU PROGRAMI
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ADANA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 2 1 1 2
 8 6 3 2 2 3
  14 9  7 4
     9 9
      12

GALATASARAY MCT Technic 
Erkek Basketbol Takımı, FIBA Şam-
piyonlar Ligi’nin ilk haftasında bu 
akşam Bosna Hersek’in Igokea m:tel 
ekibini ağırlayacak. Turkcell Basket-
bol Gelişim Merkezi’nde oynanacak 
müsabaka saat 20.00’de başlayacak. 
E Grubu’nda yer alan sarı-kırmızılı-
lar, normal sezonda ayrıca Alman-
ya’nın FIT/One Würzburg Baskets 

ve İtalya’nın Pallacanestro Trieste 
takımlarıyla karşılaşacak. 32 takımın 
mücadele ettiği organizasyonda, dör-
derli 8 gruba dağıtılacak kulüplerden 
normal sezonu ilk sırada bitirenler, 
son 16 turuna yükselecek. Gruplarda 
2 ve 3’üncü sırayı alan takımlar ise 
play-in turnuvası oynayacak. Eşleş-
melerde 2 galibiyete ulaşan 8 ekip, 
son 16 turuna çıkacak. AA

15 Yaş Altı Serbest Stil Güreş 
Güreş Milli Takımı, Roman-
ya’da düzenlenecek Balkan 
Şampiyonası’ndan tüm sık-
letlerde madalyayla dönme-
yi hedefliyor. Kocaeli Büyük-
şehir Belediyesi Gebze Sporcu 
Eğitim Merkezi (GEBZSEM) 
Tesisleri’nde çalışmalarını 
tamamlayan milli takım, 7-12 
Ekim tarihlerinde Roman-
ya’da düzenlenecek şam-
piyonada mindere çıkacak. 
Milli takım antrenörü Müren 
Mutlu, AA muhabirine, güzel 
bir kamp dönemi geçirdikle-
rini söyledi. Balkan Şampi-
yonası’nda 15, 17 ve 20 yaş 
altı kategorisinde kalabalık 
bir kafileyle Türkiye’yi temsil 
edeceklerini belirten Mutlu, 
“İnşallah altın madalyalar-
la ülkemize döneceğiz. 15 
yaş altı kategorisinde kadın 
ve erkek sporcularımızla gre-
koromen ve serbest stilde 
60 sporcuyla orada olacağız. 
17 ve 20 yaş altında da aynı 
şekilde geni katılım sağlayaca-
ğız. Büyük ihtimalle ülkemi-
ze her kulvarda altın madalya 
ve kupalar getireceğiz.” diye 
konuştu. Mutlu, altyapı için 
turnuvanın çok önemli oldu-
ğuna işaret ederek, “Federas-
yon Başkanımız da bize çok 
yardımcı oldu. Şampiyonada 
da tek hedefimiz altın madal-
ya” ifadesini kullandı. AA

GALATASARAY MCT TECHNİC
IGOKEA M:TEL İLE OYNAYACAK

Beşiktaş GAİN, 
Avrupa’da London 
Lions’ı ağırlayacak

BEŞİKTAŞ GAİN Erkek Basket-
bol Takımı, BKT Avrupa Kupa-
sı B Grubu ikinci hafta maçında bu 
akşam İngiltere’nin London Lions 
takımını konuk edecek. Beşiktaş 
GAİN Spor Kompleksi’nde oynana-
cak mücadele saat 20.00’de başla-
yacak. Organizasyonun ilk haftasın-
da Litvanya temsilcisi Lietkabelis ile 
deplasmanda karşılaşan siyah-beyaz-
lılar, sahadan 85-79 mağlup ayrıldı. 
Gruplarında ilk 2 sırayı alan takım-
lar direkt çeyrek finale yükselecek. 
Her iki grupta 3. ile 6. sıra arasında-
ki ekipler ise 10-11 Mart tarihlerinde 
tek maç üzerinden çeyrek final için 
mücadele edecek. AA

GENÇ MİLLİ GÜREŞÇİLERİMİZ
BALKANLAR’DA TER DÖKECEK



İstanbullular yeni 
haftaya yoğun 
trafikle giriş yaptı. 
Kent genelinde 
trafik yoğunluğu 
yüzde 70’i aştı. 
Ispartakule’de 
devam eden 
gişe çalışmaları, 
Bahçeşehir ve 
çevresinde trafiği 
neredeyse durma 
noktasına getirdi

İSTANBUL’DA haftanın ilk iş günü sabah 
saatlerinde ana arter, caddeler ve yollarda tra-
fik yoğunluğu yaşandı. Avrupa Yakası’nda, 
D-100 karayolunda Beylikdüzü, Küçükçek-
mece, Avcılar, Bahçelievler, Cevizlibağ, 
Haliç Köprüsü ile Mecidiyeköy’de her iki 
yönde araçlar güçlükle seyretti. Basın Ekspres 
Yolu ile TEM Otoyolu Haramidere Bağlan-
tı Yolu’ndan başlayan trafik yoğunluğu Mah-
mutbey’e kadar devam etti. Ispartakule’de-
ki gişelerde devam eden istasyon yenileme 
çalışmaları kapsamında bölgede trafik yoğun-
luğu gözlendi. TEM Otoyolu’na çıkışlar gişe-

lerdeki çalışma nedeniyle güçlükle yapıldı. 
Çalışma nedeniyle Bahçeşehir ve çevresinde 
yoğun trafik yaşandı.

AVRASYA TÜNELİ GİRİŞİ ÇOK YOĞUN

ANADOLU Yakası’nda ise D-100 karayolun-
da Göztepe’den başlayan trafik, aralıklarla 
Kartal’a kadar etkili oldu. Avrasya Tüneli’nin 
girişleri ile Pendik, Kartal, Maltepe, Bos-
tancı ve Kozyatağı’nda araçlar ağır ilerledi. 
TEM Otoyolu’nda Ankara istikametinde Ata-
şehir, Edirne yönünde de Sultanbeyli-Çam-

lıca Gişeleri arası trafik yoğunluğu yaşan-
dı. Anadolu Yakası’ndan Avrupa Yakası’na 
geçişlerde 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nde-
ki yoğunluk Uzunçayır; Fatih Sultan Meh-
met Köprüsü’nde ise Ataşehir’e kadar uzandı. 
Toplu ulaşımda özellikle aktarmaların yapıl-
dığı Cevizlibağ, Mecidiyeköy, Söğütlüçeşme, 
Uzunçayır ve Altunizade gibi aktarma mer-
kezleri ile otobüs duraklarında yoğunluk göz-
lendi. İBB CepTrafik haritası verilerine göre, 
trafik yoğunluğu Avrupa Yakası’nda yüzde 
65, Anadolu Yakası’nda yüzde 81’e, kent 
genelinde yüzde 72’ye kadar çıktı. AA-İHA

ÜMRANİYE Belediyesi destekleriy-
le motorcu toplulukları, İsrail’in zul-
münü lanetlemek ve Gazze’de yaşanan 
insani krize dikkat çekmek amacıyla 
bir etkinlik düzenledi. Ümraniye Mil-
let Bahçesi’nde toplanan 2 bin moto-
sikletli, Gazze halkına destek mesajla-
rıyla yola çıktı. Katılımcılar, taşıdıkları 
pankart ve bayraklarla Gazze’de yaşa-
nan dramı gözler önüne serdi. Vatan-
daşların da ilgisini çeken toplu sürüş, 
15 Temmuz Şehitler Meydanı’nda 
sona erdi. İHA 

FENERBAHÇE, ’Her Deplasman Bir 
Okul’ sloganıyla futbol takımının git-
tiği her deplasmanda bir okula kırtasi-
ye malzemesi desteği sağlanacak. Bu 
proje ilk olarak Samsun Nevra Hilmi 
Tören İlköğretim Okulu’nda gerçek-
leştirildi. Yönetim kurulu üyeleri ve 
takım kaptanı Mert Hakan Yandaş, 
Samsun Nevra Hilmi Tören İlköğretim 
Okulu’ndan 50 öğrenciyle bir araya 
geldiler ve hediyeleri paylaştılar. İHA

İSTANBUL, 2027 Avrupa Oyunları’na 
ev sahipliği için hazırlıklarını hızla sür-
dürüyor. İstanbul Olimpiyat Oyunları 
Hazırlık ve Düzenleme Kurulu (İOOH-
DK), Gençlik ve Spor Bakanlığı’nda sık 
sık toplantı düzenliyor. Gençlik ve Spor 
Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak başkanlı-
ğında düzenlenen son toplantıya; Genç-
lik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza 
Yerlikaya, Spor Hizmetleri Genel 
Müdürü Prof. Dr. Veli Ozan Çakır, 
Uluslararası Organizasyonlar ve Dış 
İlişkiler Genel Müdürü Ahmet Temur-
ci, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
Genel Sekreteri Volkan Demir, Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Baş-
kanı Ahmet Gülüm, Başkan Yardımcı-
sı Yunus Akgül, TMOK Genel Sekrete-
ri Neşe Gündoğan ve ilgili kurumların 
temsilcileri katıldı. İHA

2 bin motorcudan 
Gazze etkinliği

Fenerbahçe’den ‘her 
deplasmanda bir okula’ 
kırtasiye malzemesi

İstanbul’un 2027 
Avrupa Oyunları 
hazırlıkları hız kazandı

7 EKİM 2025 SALI    www.sokgazetesi.com.tr

GİŞELERDE YENİLEME
TRAFİKTE KİLİTLENME!

ESENYURT Belediyesi, ilçede yaşa-
yan şehit aileleri ve gazilerle daha 
yakından ilgilenmek amacıyla özel bir 
birim kurdu. Belediye Başkan Veki-
li Can Aksoy’un öncülüğünde haya-
ta geçirilen Şehit ve Gazi Ailele-
ri Birimi, bu yıl itibarıyla aktif olarak 
hizmet vermeye başladı. Yeni kurulan 
birimin temel amacı, şehit yakınla-
rı ve gazilerin tüm ihtiyaçlarını takip 
etmek, taleplerini ilgili birimlere ulaş-
tırmak ve milli günler ile anma prog-
ramlarını kurumsal bir çerçevede ger-
çekleştirmek. Belediye ekipleri, ilçe 
genelinde şehit ailelerini ve gazileri 
düzenli olarak evlerinde ziyaret ede-
rek birebir ilgileniyor. İHA

Esenyurt’ta şehit 
yakınları ve gaziler 
adına özel birim

BAĞCILAR’DA 8 ÇİFT, BAKAN ÖMER 
BOLAT’IN ŞAHİTLİĞİNDE EVLENDİ

ŞENLİĞE Küçükçekmece Belediye Başka-
nı Kemal Çebi’nin yanı sıra çeşitli yöneticiler 
ve vatandaşlar, çocuklarıyla katıldı. Etkinlik-

te ilgiyle karşılanan Başkan Çebi, alanı gezerek yet-
kililerden bilgi aldı, şenlikteki atölyeleri gezerek 
vatandaşlarla sohbet etti. 

Şenlikte toplumun her kesimine yapay zeka far-
kındalığı kazandırmak ve dijital dönüşüm sürecin-

de öncü bir ekosistem oluşturmak hedefleniyor. 
Şenliğe katılan vatandaşlar, yapay zeka atölye-

leri, robotik gösteriler, deneyim alanları ve uzman 
söyleşileri aracılığıyla hem öğrenme hem de üretme 
fırsatı buldular. Etkinlik boyunca 11 girişim stan-
dı, 7 uzman konuşmacı, 6 farklı atölyenin yanı sıra 
gün boyu süren VR, robotik ve hologram deneyim-
leri yer aldı. İHA

BEŞİKTAŞ Belediyesi tarafından lösemiyi iki kez 
yenen 8 yaşındaki Atlas Gürkan için balon uçurma 
şenliği düzenlendi. Etkinlikte vatandaşlar, Atlas için 
gökyüzüne balon bıraktı. Beşiktaş Belediyesi tara-
fından Dikilitaş Parkı’nda gerçekleştirilen etkinli-
ğe, CHP Beşiktaş İlçe Başkanı Mehmet Arslan, Dikili-
taş Muhtarı Nurcan Sızmaz ile aralarında çocukların 
da yer aldığı çok sayıda vatandaş, ellerinde balonlar-
la katıldı. Balon uçurma şenliğinin yapıldığı alanda 
kısa bir konser de verilirken, vatandaşlar, Atlas için 
gökyüzüne balonlar bıraktı. Alanda, Atlas için tuttu-
ğu takım Beşiktaş temalı pasta da kesildi. İHA

UÇURTMA VE BALONLAR
ATLAS İÇİN GÖKYÜZÜNDE

BAĞCILAR Bele-
diyesi’nce bu sene 
30’uncusu düzen-
lenen toplu düğün 
şöleninde 8 çift 
dünyaevine girdi. 
Ticaret Baka-
nı Ömer Bolat’ın 
şahitliğini yaptı-
ğı çiftlerin nikahını 
ise Bağcılar Bele-
diye Başkanı Yasin 
Yıldız kıydı. Atı-
lan imzalarla bir-
likte bugüne kadar 
toplu nikahla evle-
nenlerin sayısı 2 
bin 290 oldu. İHA

KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
YAPAY ZEKA ŞENLİĞİ 

Küçükçekmece 
Girişimcilik ve 

İnovasyon Merkezi 
(KUGİM) ve Masqot.

co iş birliğiyle 
“Yapay Zeka Şen-
liği 2025” etkinliği 

Küçükçekmece 
Cennet Kültür ve 

Sanat Merkezi’nde 
düzenlendi
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